

آموزش‌های فنی و حرفه‌ای باید توسعه یابد.

"مقام معظم رهبری"

## دفترچه راهنمای ثبت نام دوره های آموزشی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۲

### ویژه استان هرمزگان

پایگاه ثبت نام اینترنتی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

<http://reg.portaltvto.com>

سایت اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان هرمزگان

[www.hormozgan.irantvto.ir](http://www.hormozgan.irantvto.ir)

به متقاضیان توصیه میشود مطالب این راهنما را با دقت بخوانند.

## مقدمه

با حمد و سپاس الهی، در دهه پیشرفت و عدالت و در راستای سیاست‌های کلی اشتغال و اقتصاد مقاومتی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری، سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور وابسته به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان متولی اجرای آموزش‌های فنی و حرفه‌ای ثبت نام استانی دوره‌های آموزشی را بصورت الکترونیکی اجرا می‌نماید. هدف این سازمان ایجاد بستر لازم جهت مهارت‌آموزی افراد فاقد مهارت و ارتقاء مهارت افراد شاغل در حرفه‌ای باشد. دوره‌های آموزش فنی و حرفه‌ای در بخش‌های آموزشی مراکز ثابت، شعب شهری، روستایی، عشایری، زندان، پادگان، صنایع، اصناف، جوار دانشگاه و سکونگاه‌های غیر رسمی در مقاطع زمانی مختلف در قالب استانداردهای ملی و بین‌المللی به منظور تربیت نیروی کار ماهر مورد نیاز بخش‌های مختلف صنعت، خدمات و کشاورزی کشور توسط مراکز آموزشی و آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد اجرا می‌شوند. حال به منظور ایجاد عدالت آموزشی و فراهم نمودن فرصت برابر برای متقاضیان بهره‌مندی از این نوع آموزش‌ها، اطلاع‌رسانی و تسهیل در انجام امور ثبت نام و پذیرش مهارت‌آموز، دفترچه معرفی دوره‌های آموزشی پیش‌بینی شده برای سال 1402 تدوین گردیده است.

## ۱- تعاریف

۱-۱- آموزش‌های فنی و حرفه‌ای: مجموع آموزش‌های نظری و عملی است که با هدف ارتقاء دانش افراد و ایجاد مهارت‌های لازم و به فعلیت رساندن استعداد‌های نهفته در ایشان اجرا می‌گردد و مهارت‌آموزان را برای احراز شغل، حرفه و کسب و کار در مشاغل گوناگون تا سطوح مشخص آماده نموده و توانایی آنان را برای انجام کار و فعالیت در حرفه‌های مختلف افزایش می‌دهد.

۱-۲- استاندارد آموزشی: مجموعه‌ای از سر فصل‌های آموزشی هر مهارت که به تفکیک مدت زمان نظری، عملی، محدود آموزش را برای اجرا و ارزشیابی مشخص می‌نماید.

۱-۳- کد استاندارد: مجموعه‌ای از اعداد قراردادی می‌باشند که توسط سازمان بین‌المللی طبقه‌بندی مشاغل (ISCO) برای تفکیک رشته‌ها و زیرمجموعه هر رشته تعیین شده است و معمولاً در کشورهای مختلف برای استفاده ملی تغییراتی در این کدها منظور می‌گردد.

**نکته:** متقاضیان در صورت نیاز به اطلاع از محتوای استانداردهای آموزشی، جهت انتخاب دقیق دوره آموزشی مورد نظر می‌توانند به بخش استانداردهای آموزشی از طریق سایت سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور به نشانی <http://research.iranvtvo.ir> مراجعه نمایند.

۱-۴- سطوح مهارت: بیانگر میزان مهارت و توانایی فرا گرفته شده توسط مهارت‌آموز در طی یک دوره آموزشی می‌باشد که به چهار درجه تقسیم می‌شوند:

**مهارت درجه سه:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش‌های متقاضیان در بخش‌های زیر اطلاق می‌گردد:

الف- مهارت سطح سه صنعت ساختمان

ب- مهارت‌های قابل ارائه به افراد کم توان ذهنی

**مهارت درجه دو:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش‌های مقدماتی که به مهارت‌آموزان مبتدی ارائه می‌شود، مهارت درجه دو گفته می‌شود و گواهینامه مهارت درجه دو به عنوان پیش‌نیاز جهت شرکت در دوره‌های آموزشی درجه یک می‌باشد.

**مهارت درجه یک:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش‌های تکمیلی که به مهارت‌آموزان دارنده گواهینامه مهارت درجه دو ارائه می‌شود، مهارت درجه یک گفته می‌شود و گواهینامه مهارت درجه یک به عنوان پیش‌نیاز جهت شرکت در دوره‌های آموزشی کارگر ماهر می‌باشد.

**مهارت کارگر ماهر:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش‌های تخصصی که به مهارت‌آموزان دارنده مهارت درجه یک ارائه می‌شود، مهارت کارگر ماهر گفته می‌شود.

۱-۵- **متقاضی:** به شخصی اطلاق می‌شود که داوطلب شرکت در دوره‌های آموزش فنی و حرفه‌ای می‌باشد.

۱-۶- **مهارت آموز:** به شخصی اطلاق می‌شود که در یکی از دوره‌های آموزش فنی و حرفه‌ای به منظور فراگیری مهارت شرکت می‌نماید.

۱-۷- **خوشه آموزشی:** دوره‌های آموزش فنی و حرفه‌ای در سه خوشه آموزشی اصلی شامل صنعت، خدمات و کشاورزی است.

۱-۸- **گروه آموزشی:** به تعدادی از حرفه‌های آموزشی که از نظر ماهیت و موضوع در یک مجموعه قرار می‌گیرند، گروه آموزشی گفته می‌شود.

۹-۱- دوره آموزشی: به مجموعه آموزش های نظری و عملی که در قالب استاندارد آموزشی با استفاده از تجهیزات و امکانات لازم توسط مربی در یک زمان مشخص به مهارت آموز ارائه می شود.

۱۰-۱- شغل: به مجموعه ای از وظایف و توانمندی های خاص که از یک شخص در سطح مورد نظر جهت اجرای یک فعالیت انتظار می رود شغل گفته می شود.

۱۱-۱- حرفه: به مجموعه ای از چند شغل همگن که در یک گروه بزرگ دسته بندی شده اند حرفه گفته می شود.

۱۲-۱- مرکز آموزشی: واحد آموزشی است که بر اساس ضوابط و مقررات به منظور ایجاد و ارتقاء مهارت افراد به ارائه آموزش های رایگان بصورت دولتی اقدام می نماید، این مراکز به دو دسته تقسیم می شوند:

۱-۱۲-۱- مراکز روزانه: این مراکز با اجرای دوره های آموزشی در نوبت های صبح و عصر برای مهارت آموزان فعالیت می نمایند که این مراکز فاقد امکانات شبانه روزی می باشند. این مراکز از نظر نوع جنسیت مهارت آموزان به سه دسته برادران، خواهران و دو منظوره (یک نوبت برای برادران و در نوبت مخالف برای خواهران) تقسیم می شوند.

نکته: دوره های آموزشی فنی و حرفه ای بصورت مختلط برای خواهران و برادران برگزار نمی شود.

۱-۱۲-۲- مراکز شبانه روزی: این مراکز که دوره های آموزشی را در نوبت های صبح، عصر و یکسره برگزار می نمایند، به دلیل برخورداری از امکانات شبانه روزی رایگان، قابلیت جذب مهارت آموز غیربومی را در دوره های آموزشی دارند.

نکته: نام، شماره تماس و آدرس مراکز آموزشی استان در جدول شماره ۱۳ آمده است.

۱-۱۳- آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد: واحد آموزشی غیر دولتی است که با مجوز سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور نسبت به ارائه آموزش های فنی و حرفه ای مطابق با استانداردهای سازمان با اخذ شهریه های مصوب اقدام می نماید. لازم به ذکر است آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با توجه به محل جغرافیایی، زیر نظر یکی از مراکز آموزشی فعالیت می نمایند. لذا متقاضیان در صورت وجود مشکلات آموزشی می توانند به مرکز مربوطه که در جدول شماره ۷ درج گردیده است، مراجعه نمایند.

نکته: نام، شماره تماس و آدرس آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان در جدول شماره ۱۴ آمده است.

۱-۱۴- کارگاه: فضایی است که برای اجرای دوره های آموزشی در بخش نظری و عملی تجهیز شده و کارآموزان در آنجا زیر نظر مربی مجرب مهارت های لازم را براساس استانداردهای مصوب کسب می نمایند.

۱-۱۵- نوبت های آموزشی: مدت زمان مشخصی از طول روز هستند که دوره آموزشی در آن اجرا می شود.

نوبت آموزشی	ساعت شروع	ساعت پایان
صبح	۷:۳۰	۱۲
عصر	۱۴	۱۸

تبصره:

در نوبت های آموزشی مذکور ممکن است برای دوره های آموزشی کوتاه مدت، مدت زمان نوبت آموزشی کاهش یابد.

ساعات شروع و پایان نوبت های آموزشی با توجه به افق و شرایط جغرافیایی با نظر اداره کل آموزش فنی و حرفه ای قابل تغییر است.

نوبت بندی آموزشی برای آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با توجه به شرایط و ضوابط، ضمن هماهنگی با اداره کل به عهده آموزشگاه می باشد.

۱-۱۶- بخش آموزش در شعب شهری: به آن بخش از آموزش هایی که در شهرهای فاقد مرکز آموزشی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت

موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی متقاضیان اجرا می گردد، آموزش های بخش شعب شهری گفته می شود.

۱-۱۷- بخش آموزش در روستا و عشایر: به آن بخش از آموزش هایی که در روستاها و عشایر زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی روستاییان و عشایر اجرا می گردد، آموزش های بخش روستایی و عشایری گفته می شود.

۱-۱۸- بخش آموزش در پادگان: به آن بخش از آموزش هایی که در پادگان های نظامی و انتظامی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی کادر وظیفه اجرا می گردد، آموزش های بخش پادگان گفته می شود.

۱-۱۹- بخش آموزش در صنایع و اصناف: به آن بخش از آموزش هایی که برای شاغلین بنگاه های اقتصادی (واحد های صنعتی، معدنی) و اصناف در قالب مراکز جوار کارگاهی و بین کارگاهی، ارتقاء مهارت شهرک های صنعتی و فضاهای آموزشی اختصاصی ضمن کار و یا در قالب تفاهم نامه در

مراکز ثابت زیر نظر دفتر آموزش در صنایع بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی اجرا می گردد، آموزش های بخش صنایع گفته می شود.

۱-۲۰- بخش آموزش در مراکز جوار دانشگاهی: آن بخش از آموزش هایی که در مراکز جوار دانشگاهی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی دانشجویان متقاضی اجرا می گردد، آموزش های بخش جوار دانشگاهی گفته می شود.

تبصره ۱: اجرای دوره های آموزشی در پادگان ها فقط خاص متقاضیان همان مجموعه می باشد.

تبصره ۲: اجرای دوره های آموزشی در صنایع، اصناف و بنگاه های اقتصادی خاص متقاضیان همان مجموعه می باشد.

۱-۲۱- آزمون و مزایای گواهینامه مهارت: به مهارت آموزانی که دوره آموزشی را بصورت کامل بر اساس استاندارد آموزشی طی نموده و در آزمون های پایانی که بصورت کتبی و عملی برگزار می شود، موفق به کسب حدنصاب قبولی می شوند، گواهینامه مهارت اعطاء می شود.

۱-۲۱-۱- شرایط قبولی مهارت آموز در آزمون و ارزشیابی:

کسب حداقل نمره ۵۰ در آزمون کتبی

کسب حداقل نمره ۷۰ در آزمون عملی

کسب حداقل معدل ۷۰ در آزمون های عملی و کتبی با ضریب وزنی ۲۵٪ آزمون کتبی و ۷۵٪ آزمون عملی

۱-۲۱-۲- مزایای گواهینامه مهارت:

دارای اعتبار بین المللی

دارای اعتبار به منظور احراز صلاحیت حرفه ای در بخش های مختلف

احتساب ساعات آموزشی به عنوان سنوات تجربی در کارگاه های مشمول طرح طبقه بندی مشاغل

قابلیت تطبیق با برخی واحدهای درسی آموزش و پرورش به منظور کسب مدرک دیپلم در رشته های کاردانش

امکان برخورداری از تسهیلات خود اشتغالی و کارآفرینی نزد بانک ها بر اساس ضوابط مربوطه

اولویت در صدور پروانه کسب

## ۲- شرایط و ضوابط پذیرش مهارت آموز

۱-۲- شرایط عمومی:

اعتقاد به دین اسلام یا یکی از ادیان پذیرفته شده در قانون اساسی

نداشتن عناد و عدم هواداری از احزاب و گروه های محارب با نظام جمهوری اسلامی

نداشتن فساد اخلاقی

عدم اعتیاد به مواد مخدر

ثبت نام اتباع خارجی بر اساس تفاهم نامه های منعقد شده مابین سازمان و نهادهای ذیربط در مراکز آموزشی مجاز است.

ثبت نام اتباع خارجی دارای مجوز اقامت از دستگاه های ذیربط در آموزشگاه های آزاد مجاز است.

۲-۲- شرایط اختصاصی :

داشتن مدرک تحصیلی متناسب با دوره آموزشی مطابق با مدرک تحصیلی مندرج در استاندارد آموزشی دوره

داشتن گواهینامه مهارت درجه دو به عنوان پیش نیاز برای متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی درجه یک

داشتن گواهینامه مهارت درجه یک به عنوان پیش نیاز برای متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی کارگر ماهر نا پیوسته

برخورداری از توانایی جسمی لازم متناسب با رشته مهارتی

حداقل شرط سنی ۱۵ سال

تبصره ۱: ثبت نام متقاضیان بین ۱۲ تا ۱۵ سال در آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با اجازه کتبی ولی و یا قیم قانونی امکان پذیر می باشد.

تبصره ۲: دوره های آموزشی که در مهارت درجه سه دارای استاندارد آموزشی می باشند، شرکت در دوره آموزشی درجه دو منوط به داشتن مهارت درجه سه می باشد.



## ۳- مقررات و وظیفه عمومی:

بر اساس اعلام رسمی سازمان وظیفه عمومی نیروهای نظامی و انتظامی متقاضیان مرد لازم است یکی از شرایط مشروحه ذیل را دارا باشند:

کارت پایان خدمت

کارت معافیت کفالت یا پزشکی دائم و کارت معافیت دایم زمان صلح

عدم مشمولیت تا زمان شرکت در آزمون های پایان دوره آموزشی

استفاده از معافیت تحصیلی آموزش و پرورش یا آموزش عالی تا زمان شرکت در آزمون های پایان دوره مشروط به عدم تداخل برنامه تحصیلی متقاضی با زمان برگزاری دوره آموزشی

استفاده از ساعات فراغت دوران مقدس سربازی مشروط بر اینکه منع قانونی از طرف یگان خدمتی مربوطه وجود نداشته باشد.

طلاب حوزه های علمیه

**\*شرایط استفاده از امکانات رستوران نیز به تشخیص رئیس مرکز مربوطه و در حد امکانات موجود میسر خواهد بود.**

**تذکر مهم:**

متقاضیانی که محل سکونت آنها در استان های دیگر می باشد و تمایل به شرکت در دوره های آموزشی این استان را دارند. با توجه به محدودیت امکانات شبانه روزی، اولویت واگذاری خوابگاه در شرایط مساوی با متقاضیان بومی استان می باشد و در صورت ضرورت شرکت در دوره های آموزشی این استان، متقاضیان می بایست علاوه بر انتخاب گزینه استفاده از امکانات شبانه روزی در پایگاه ثبت نام اینترنتی، نسبت به اخذ فرم معرفی نامه از اداره کل آموزش فنی و حرفه ای محل سکونت خود نیز اقدام نمایند، تا در صورت موفقیت در مراحل پذیرش اعم از آزمون ورودی یا مصاحبه آنرا ارائه نمایند.

## ۴- ضوابط و شرایط کلی آموزش در مراکز آموزشی و آموزشگاه های آزاد

مهارت آموز موظف است کلیه ضوابط و مقررات عمومی مرکز را طبق آیین نامه های آموزشی و انضباطی سازمان و آیین نامه نحوه تشکیل و اداره آموزشگاه های آزاد مصوب ۸۵/۵/۱۸ هیئت محترم وزیران رعایت نماید.

مراکز آموزشی هیچگونه تعهدی در قبال ایجاد اشتغال برای افراد آموزش دیده ندارند ولی در صورت درخواست صنایع و بنگاه های کارایی نسبت به معرفی افراد واجد شرایط اقدام می نمایند.

مهارت آموزان موظف هستند برنامه های کاری خود را براساس برنامه های آموزشی مراکز تنظیم نمایند، غیبت غیرموجه بیش از ۱۵ درصد مدت دوره باعث محرومیت مهارت آموز از ادامه دوره آموزشی مربوطه؛ شرکت در آزمون و عدم پذیرش (بجز مهارت آموزان آموزشگاه های آزاد) در دوره های آتی خواهد شد.

مهارت آموزان مراکز دولتی که در حین دوره آموزشی نسبت به ترک دوره اقدام نمایند، حداقل به مدت شش ماه از ثبت نام در دوره های آتی در کل کشور محروم خواهند شد.

مهارت آموزانی که با توجه به نظر کمیته انضباطی مرکز به تجهیزات و ابنیه خسارت وارد نموده اند موظف به جبران و پرداخت خسارت می باشند.

## ۵- نحوه پذیرش مهارت آموز

به منظور تسهیل در امور ثبت نام متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی، ثبت نام در کلیه دوره های آموزشی مراکز ثابت آموزشی، شعب شهری، پایگاه های آموزش روستایی، مراکز آموزشی پادگان ها، مراکز آموزشی صنایع، مراکز جوار دانشگاه و آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد سطح استان بصورت الکترونیکی صورت می گیرد و متقاضیان پس از انجام مراحل ثبت نام موفق به اخذ «برگ معرفی متقاضی به مرکز آموزشی یا آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد» مربوطه خواهند شد، که این برگه حاوی شماره پرونده، مشخصات فرد، مشخصات دوره آموزشی، زمان دقیق مراجعه فرد به محل برگزاری دوره و آدرس محل برگزاری دوره خواهد بود. متقاضیان می بایست در زمان درج شده در برگ معرفی متقاضی به مرکز با در دست داشتن اصل شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، مدرک مربوطه با توجه به شرایط مندرج در بخش ۲-۳ مقررات وظیفه عمومی و گواهینامه مهارت پیش

نیاز (در صورت انتخاب دوره های تکمیلی) و برگ معرفی به مرکز یا آموزشگاه ( فرم صادر شده پس از اتمام ثبت نام اینترنتی - فرم شماره ۳ ) به مرکز آموزشی یا آموزشگاه مربوطه مراجعه نمایند.

باتوجه به ضرورت حضور مهارت آموزان مستعد و علاقمند در دوره های آموزشی، کلیه متقاضیان ( در صورت ثبت نام بیشتر از ظرفیت در هر دوره ) طبق زمان های مشخص شده برای هر دوره آموزشی ابتدا در آزمون ورودی و مصاحبه حضوری شرکت نموده و پس از موفقیت در آن ها به عنوان مهارت آموز پذیرفته می شوند.

## ۶- راهنمای انتخاب دوره آموزشی

هر متقاضی می بایست دوره آموزشی مورد نظر خود را با در نظر گرفتن موارد ذیل انتخاب نماید:

۱-۶- با توجه به اینکه موفقیت در فراگیری هر مهارت مستقیماً با علایق و نیاز متقاضی در ارتباط است، لذا متقاضی می بایست متناسب با علاقه و نیاز واقعی خود نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

۲-۶- از آنجا که هدف از فراگیری مهارت برای متقاضیان عمدتاً ایجاد اشتغال می باشد، لذا متقاضی باید در ابتدا نسبت به شناخت کامل شغل مورد نظر و آینده شغلی آن اقدام و سپس دوره آموزشی متناسب با آن را انتخاب نماید.

۳-۶- با توجه به محتوای استانداردهای آموزشی، حداقل مدرک تحصیلی لازم جهت هر دوره منظور شده است، لذا متقاضیان باید بر این اساس نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نمایند.

۴-۶- با عنایت به ضرورت حضور کامل متقاضی در حین دوره آموزشی، متقاضی باید با توجه به برنامه کاری خود و عدم تداخل آن با زمان برگزاری دوره آموزشی، نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

۵-۶- با توجه به لزوم رعایت پیش نیاز در دوره های آموزشی سطوح درجه یک و کارگر ماهر، متقاضی باید با توجه به پیش نیازهای مندرج در استانداردهای آموزشی مربوط به هر دوره، نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

۶-۶- متقاضی نمی تواند دو دوره آموزشی بصورت همزمان (دارای تداخل زمانی) و یا بیشتر از ۲۲۰ ساعت آموزش در ماه انتخاب نماید.

### نکات مهم:

متقاضیانی که تمایل دارند بصورت الکترونیکی از خدمات مشاوره و هدایت شغلی به منظور انتخاب بهتر دوره آموزشی بهره مند شوند، می توانند به پورتال جامع سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://www.portaltvto.com>، بخش پژوهش، زیربخش مشاوره مراجعه نمایند.

به منظور آشنایی متقاضیان با کارگاه های آموزشی مراکز آموزش فنی و حرفه ای و اخذ مشاوره های لازم در خصوص محتوای دوره های آموزشی در راستای انتخاب صحیح دوره های آموزشی، متقاضیان می توانند با هماهنگی رئیس مرکز از کارگاه های آموزشی مراکز بازدید نمایند.

چنانچه متقاضی دوره آموزشی مورد نظر خود را در جدول های پایانی این دفترچه که حاوی دوره های آموزشی پیش بینی شده این استان می باشد نیافته است، می تواند به پایگاه ثبت نام اینترنتی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://reg.portaltvto.com> بخش مشخصات دوره های آموزشی کشور مراجعه و نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر خود در یکی از مراکز شبانه روزی استان های دیگر کشور اقدام نماید.

با توجه به اینکه آموزش های فنی و حرفه ای محدود به مراکز ثابت آموزشی و آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای نبوده و در حال حاضر دوره های آموزشی در بخش های آموزش در صنایع ( برای ارتقاء مهارت شاغلین در صنایع)، شعب شهری (برای پوشش آموزشی شهرهای فاقد مرکز آموزشی)، روستایی (برای پوشش آموزشی روستاییان)، پادگان (برای غنی سازی اوقات فراغت سربازان و فراهم نمودن زمینه اشتغال برای آنها) و مراکز جوار دانشگاهی (برای پوشش نیاز آموزشی دانشجویان) طبق برنامه های آموزشی اجرا می شوند، لذا متقاضیانی که جزء یکی از مخاطبین بخش های آموزشی مذکور هستند، می توانند جهت ثبت نام در دوره های آموزشی با استفاده از این دفترچه اقدام نمایند.

## ۷- نحوه ثبت نام:

۷-۱- ثبت نام از متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی فقط بصورت الکترونیکی انجام می شود. متقاضیان ثبت نام می توانند با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://reg.portaltvto.com> و اطمینان از برگزاری دوره های آموزشی پیش بینی شده مندرج در این دفترچه براساس نیاز آموزشی و علاقه و با در نظر گرفتن بند ۲ این دفترچه، ثبت نام نمایند.

### ۷-۲- مراحل ثبت نام:

متقاضی باید با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور پس از مطالعه دقیق توضیحات دوره های آموزشی و مشاوره و هدایت آموزشی نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر خود اقدام نماید.

متقاضیان لازم است با توجه به مصوبه مجلس محترم شورای اسلامی مبلغ ۳۰۰۰۰ ریال معادل سه هزار تومان بابت مشوره و هدایت آموزشی و ۲۳۰۰۰ ریال معادل دو هزار و سیصد تومان بابت ثبت نام هر دوره آموزش فنی و حرفه ای پرداخت نمایند که از طریق مراجعه به بخش خرید کارت اعتباری سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و پرداخت از طریق شبکه شتاب امکان پذیر می باشد.

**تذکر مهم: مدت اعتبار کارت های اعتباری تا پایان سال جاری و ثبت نام در یک دوره آموزشی می باشد.**

متقاضیان پس از مطالعه دقیق مفاد دفترچه راهنما لازم است فرم شماره ۱ (پیش نویس اطلاعات فردی) و فرم شماره ۲ (پیش نویس اطلاعات دوره انتخابی) این دفترچه را تکمیل و پس از اطمینان از صحت اطلاعات نسبت به ثبت نام در سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی اقدام نماید. متقاضی باید یک قطعه عکس جدید خود را با مشخصات ذیل اسکن نموده و فایل آن را برای ارسال در سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی آماده نماید.

**تذکر: متقاضیان توجه داشته باشند فایل تصویری تهیه شده از این پس در کلیه مدارک صادره از طرف مرکز آموزشی یا آموزشگاه از قبیل کارت شناسایی و گواهینامه مهارت مورد بهره برداری قرار می گیرد:**

الف- فایل مربوطه لازم است در قطع ۳×۴ یا ۶×۴ با درجه وضوح 100 dpi و با فرمت jpg ذخیره شده باشد.

ب- حجم فایل تصویر ارسالی باید کمتر از ۷۰ کیلو بایت باشد.

پ- ابعاد تصویر ارسالی باید حداقل ۲۰۰×۳۰۰ پیکسل و حداکثر ۳۰۰×۴۰۰ پیکسل باشد.

ت- تصویر باید در جهت صحیح و بدون چرخش تهیه شده و فاقد هرگونه حاشیه زائد باشد.

ث- تصویر متقاضی باید واضح و مشخص بوده و اثر مهر، منگنه و سایر مواردی که منجر به مخدوش شدن و نامشخص بودن چهره متقاضی می شود در تصویر وجود نداشته باشد.

ج- پس زمینه تصویر باید کاملاً سفید باشد.

متقاضیان پس از آماده نمودن فایل تصویری و اطلاعات لازم به سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی به نشانی <http://reg.portaltvto.com> مراجعه نمایند.

متقاضی می تواند بر اساس تعیین نام استان، نام حرفه، جنسیت و... در سامانه نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر اقدام نماید.

گام بعدی پرداخت وجه ثبت نام دوره (های) انتخابی است. برای این منظور اطلاعاتی را که در کارت اعتباری دریافت کرده اید شامل شماره پرونده ( ۵ رقمی) و شناسه پرداخت ( ۶ رقمی) را به همراه عبارتی که داخل کادر مربوطه مشاهده می شود با دقت وارد نمایید، سپس گزینه «شروع ثبت نام» را انتخاب و اطلاعات بخش های فردی، تصویر، تحصیلی، پستی و ... وارد کنید.

**تذکرات مهم:**

ورود کلیه اطلاعاتی که با علامت \* در فرم مشخص شده اند الزامی است.

هر گونه مغایرت بین اطلاعاتی که متقاضی در زمان ثبت نام اعلام می نماید با مستندات که در هر یک از مراحل پذیرش، آموزش و آزمون ارائه خواهد شد و همچنین عدم رعایت شرایط لازم، موجب ملغی شدن پذیرش فرد خواهد شد و وجه ثبت نام مسترد نخواهد شد.

تبصره: با توجه به اینکه پس از تایید نهایی اطلاعات، امکان اصلاح تحت هیچ شرایطی مقدور نمی باشد لذا به متقاضیان اکیداً توصیه می شود اطلاعات وارد شده را به دقت کنترل نموده و در صورت اطمینان از صحت آنها نسبت به تایید نهایی اقدام نمایند.

پس از تایید نهایی اطلاعات، متقاضی «برگه معرفی متقاضی به مرکز آموزشی» را که حاوی شماره پرونده، مشخصات فرد، مشخصات دوره آموزشی، زمان دقیق مراجعه فرد به مرکز آموزشی و آدرس مرکز آموزشی خواهد بود، مشاهده خواهند کرد که لازم است نسبت به چاپ و نگهداری آن تا زمان مراجعه به مرکز آموزشی یا آموزشگاه مربوطه اقدام نمایند.

با توجه به اینکه برای هر متقاضی نام کاربری و رمز ورود دائمی جهت اطلاع کارآموز از وضعیت کلیه دوره های آموزشی انتخابی در هر زمان توسط سامانه ثبت نام الکترونیکی تولید خواهد شد و استفاده از آن جهت اطلاع از نتایج آزمون های پایان دوره ضروری می باشد، لذا به متقاضیان تاکید می گردد نسبت به حفظ و نگهداری آن اقدام نمایند.

## **۸- مهلت ثبت نام:**

ثبت نام دوره های آموزشی نهایی شده در پرتال جامع سازمان از یک ماه قبل از شروع دوره آغاز شده و تا یک روز قبل از زمان پذیرش نهایی ادامه دارد. در ضمن بازه زمانی فوق قابل تغییر بوده و در اختیار رئیس مرکز مربوطه می باشد.

با توجه به اینکه مهلت ثبت نام محدود است و با تکمیل ظرفیت سامانه ثبت نام بسته خواهد شد. لذا به متقاضیان توصیه می شود در همان روزهای اولیه نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

تذکر مهم: ضرورت دارد کلیه متقاضیان در زمان درج شده در فرم معرفی متقاضی به مرکز جهت انجام پذیرش نهایی به مرکز مربوطه مراجعه نمایند.

## فرم شماره ۱ - پیش نویس اطلاعات فردی

۱- نام: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۲- نام خانوادگی: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۳- نام پدر: * <input style="width: 90%;" type="text"/>
۴- جنسیت: * زن <input type="checkbox"/> مرد <input type="checkbox"/>	۵- شماره شناسنامه: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۶- شماره ملی: * <input style="width: 100%; height: 20px;" type="text"/>
۷- تاریخ تولد: * روز <input style="width: 30px;" type="text"/> ماه <input style="width: 30px;" type="text"/> سال <input style="width: 30px;" type="text"/>	۸- محل تولد: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۹- وضعیت تاهل: * <input style="width: 90%;" type="text"/>
۱۰- دین: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۱۱- تابعیت: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۱۲- وضعیت تحصیلی: * <input type="checkbox"/> دانش آموز <input type="checkbox"/> دانشجو <input type="checkbox"/> فارغ التحصیل <input type="checkbox"/> عدم اشتغال به تحصیل
۱۳- آخرین مقطع تحصیلی: * <input type="checkbox"/> ابتدایی <input type="checkbox"/> پایان دوره راهنمایی <input type="checkbox"/> دیپلم <input type="checkbox"/> فوق دیپلم <input type="checkbox"/> کارشناسی <input type="checkbox"/> کارشناسی ارشد <input type="checkbox"/> دکتری		۱۴- رشته تحصیلی: <input style="width: 90%; height: 20px;" type="text"/>
۱۵- گرایش: <input style="width: 90%; height: 20px;" type="text"/>		۱۶- معدل آخرین مقطع تحصیلی: <input style="width: 30px;" type="text"/> / <input style="width: 30px;" type="text"/>
۱۷- وضعیت نظام وظیفه: * <input style="width: 90%; height: 20px;" type="text"/>		۱۸- وضعیت اشتغال: * <input type="checkbox"/> بیکار قبلاً شاغل (بیمه بیکاری) <input type="checkbox"/> کارجو <input type="checkbox"/> شاغل <input type="checkbox"/> دانشجو <input type="checkbox"/> دانش آموز <input type="checkbox"/> سرباز <input type="checkbox"/> خانه دار
۲۰- وضعیت ایثارگری: <input type="checkbox"/> خانواده شهدا <input type="checkbox"/> خانواده جانبازان <input type="checkbox"/> خانواده آزادگان <input type="checkbox"/> رزمنده	۲۱- عضویت در بسیج: <input type="checkbox"/> فعال <input type="checkbox"/> عادی	۲۲- وضعیت جسمانی: * <input type="checkbox"/> سالم <input type="checkbox"/> بیمار قلبی <input type="checkbox"/> کم توان ذهنی
۲۳- کد پستی ده رقمی: * <input style="width: 100%; height: 20px;" type="text"/>		۲۴- شماره تلفن ثابت: * شماره تلفن: <input style="width: 90%;" type="text"/> پیش شماره: <input style="width: 90%;" type="text"/>
۲۵- شماره تلفن همراه: * <input style="width: 90%; height: 20px;" type="text"/>		
۲۶- پست الکترونیک: <input style="width: 90%; height: 20px;" type="text"/>		
۲۷- آدرس محل سکونت: * استان: _____ شهرستان: _____ کوچه: _____ پلاک: _____ شهر: _____ خیابان: _____		
۲۸- فراخوانی فایل تصویر متقاضی: * <input style="width: 90%; height: 20px;" type="text"/>		<input type="button" value="Browse"/>

## فرم شماره ۲ - پیش نویس اطلاعات دوره انتخابی

۲۹- معرفی شده از:*		
<input type="checkbox"/> دانشگاه	<input type="checkbox"/> آموزش و پرورش	<input type="checkbox"/> بیمه بیکاری
<input type="checkbox"/> اصناف	<input type="checkbox"/> بسیج	<input type="checkbox"/> کمیته امداد
نام: <input type="checkbox"/> سایر	<input type="checkbox"/> آزاد	<input type="checkbox"/> صنایع
۳۰- نام استان محل برگزاری دوره: *	۳۱- نام شهرستان محل برگزاری دوره:	۳۲- نام مرکز آموزشی / آموزشگاه محل برگزاری دوره: *
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
۳۶- متقاضی استفاده از امکانات شبانه روزی <input type="checkbox"/> می باشم <input type="checkbox"/> نمی باشم		

## فرم شماره ۳ - نمونه برگه معرفی متقاضی به مرکز یا آموزشگاه های آزاد

عکس متقاضی	متقاضی محترم: مراحل ثبت نام شما با موفقیت به شرح ذیل صورت پذیرفت. مقتضی است در زمان مشخص شده با همراه داشتن اصل شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، کارت پایان خدمت (در صورت وجود) و گواهینامه مهارت (به عنوان پیش نیاز برای دوره های سطح درجه یک) و برگ معرفی به مرکز آموزشی یا آموزشگاه های آزاد به آدرس مندرج در این برگه مراجعه نمایید.	
نام:	شماره پرونده:	
شماره ملی:	نام پدر:	نام خانوادگی:
تاریخ شروع دوره:	نام دوره آموزشی:	کد دوره آموزشی:
تاریخ آزمون پایان دوره:	نوبت آموزشی:	تاریخ خاتمه دوره:
شماره تماس متقاضی:	متقاضی استفاده از امکانات رفاهی:	
آدرس محل سکونت متقاضی:	زمان مراجعه به مرکز آموزشی / آموزشگاه آزاد:	
	ساعت:	مورخ:
روز:		
آدرس محل برگزاری دوره:		
آدرس وب سایت مرکز آموزشی / آموزشگاه آزاد:		
شماره تماس:		

فرم شماره ۴ - معرفی متقاضی غیر بومی از استان های دیگر



شماره:

تاریخ:

به : اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان .....

از: اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان.....

موضوع: معرفی متقاضی جهت شرکت در دوره

سلام علیکم

احتراماً، با عنایت به تقاضای آقای / خانم ..... فرزند..... با شماره پرونده.....

جهت شرکت در دوره آموزشی..... با کد..... در مرکز .....  
آن استان، خواهشمند است با توجه به عدم اجرای دوره مذکور در این استان ، دستور فرمایید همکاری لازم جهت پذیرش و استفاده نامبرده از امکانات شبانه روزی مبذول فرمایند.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان .....

## ۹- توضیحات مربوط به جداول

- جدول شماره ۱: عناوین دوره های آموزشی پیش بینی شده در مراکز ثابت دولتی در استان ها را نشان می دهد. متقاضیان ثبت نام در مراکز ثابت دولتی می توانند اطلاعات مربوط به دوره های آموزشی این مراکز را از این جدول استخراج نمایند .
- جدول شماره ۲: فهرست اسامی آموزشگاه های آزاد استان هرمزگان است. متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای می توانند اطلاعات مربوط به دوره های آموزشی این آموزشگاه ها را از پورتال جامع آموزشی سازمان بدست آورند.
- جدول شماره ۳: فهرست مراکز آموزشی استان هرمزگان است.



جدول شماره ۱- عنوان دوره های آموزشی در مراکز ثابت دولتی استان هرمزگان

نام دوره	شهر	نام مرکز	نام کارگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	امکانات شبانه روزی	زمان آموزش (ساعت)	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
کمک برقکار ساختمان	بستک	شماره ۱۵ بستک	برق	صبح	۲۰	مرد	ندارد		۱۴۰۲/۰۸/۱۳	۱۴۰۲/۱۰/۲۴	پایان راهنمایی	ندارد
کمک لوله کش و نصاب وسایل بهداشتی	بندر لنگه	شماره ۷	تاسیسات	صبح	۱۸	مرد	ندارد	۲۲۷	۱۴۰۲/۰۷/۰۸	۱۴۰۲/۰۸/۲۵	سوم راهنمایی	ندارد
کاربر گیاهان دارویی	بندر لنگه	شماره ۷	کشاورزی	صبح	۱۸	زن	ندارد	۲۵۸	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۰۸/۲۷	سوم راهنمایی	ندارد
سیم- کشی مدارهای الکتریکی ساختمان	پارسیان	مرکز شماره ۱۲	برق	عصر	۱۸	مرد	ندارد	۶۰	۱۴۰۲/۰۸/۱۴	۱۴۰۲/۰۹/۰۹	پایان دوره اول متوسطه	نصب لوله-ها و ترانک-ها
نصاب و تعمیر کار کولرهای گازی پنجره ای واسپیلت	جاسک	مرکز شماره شش بندر جاسک	تاسیسات	صبح	۱۸	مرد	ندارد	۳۰۰	۱۴۰۲/۰۸/۱۰	۱۴۰۲/۱۱/۰۱	سیکل	ندارد
پرورش دهنده قارچ دکمه ای	حاجی آباد	شماره هشت	کشاورزی	صبح	۱۸	زن	ندارد	۱۸۵	۴۰۲/۷/۱	۴۰۲/۱۰/۱۵	سیکل	ندارد
تعمیر کار اتومبیل های سواری درجه ۲	حاجی آباد	شماره هشت	اتومکانیک	صبح	۱۸	مرد	ندارد	۷۲۰	۴۰۲/۷/۲۳	۴۰۳/۲/۵	سیکل	ندارد
تعمیر کار دستگاه های سرد کننده خانگی و تجاری	رودان	مرکز شماره ۱۱	تعمیر لوازم سرد کننده	صبح	۱۴	مرد	ندارد	۴۵۰	۱۴۰۲/۰۷/۸	۱۴۰۲/۱۱/۱۵	سیکل	ندارد
لوله کش گاز خانگی و تجاری	رودان	مرکز شماره ۱۱	جوشکاری	عصر	۱۴	مرد	ندارد	۳۹۰	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۱۱/۲۱	سیکل	ندارد
تعمیر کار برق خودرو درجه ۲	قشم	شهید همت	صنایع خودرو	صبح	۲۰	مرد	ندارد	۴۸۰	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۱۱/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
تعمیر کار لوازم سردکننده خانگی و تجاری	قشم	شهید همت	تاسیسات	صبح	۲۰	مرد	ندارد	۴۸۰	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۱۱/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
درودگری(مقدماتی )	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	کابینت سازی	صبح	۲۰	مرد	ندارد	۲۴۰	۱۴۰۲/۰۵/۲۹	۴۰۲/۷/۳۰	سیکل	ندارد
نصب و راه اندازی کولرهای گازی یکپارچه، اسپیلیت و مولتی پنل	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	سرد کننده	صبح	۲۰	مرد	ندارد	۳۰	۱۴۰۲/۰۶/۰۴	۴۰۲/۶/۱۴	سیکل	ندارد
لوله کش گاز خانگی و تجاری درجه ۱ (صنعت ساختمان)	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	لوله کشی	صبح	۲۰	مرد	ندارد	۱۱۶	۱۴۰۲/۰۶/۱۴	۱۴۰۲/۰۷/۱۶	سیکل	دارد
درودگری(مقدماتی)	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	کابینت سازی	صبح	۲۰	زن	ندارد	۲۴۰	۱۴۰۲/۰۶/۰۲	۱۴۰۲/۰۸/۰۴	سیکل	ندارد
پرورش گیاهان آپارتمانی در منزل	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	گردشگری	صبح	۲۰	زن	ندارد	۶۷	۱۴۰۲/۰۵/۳۱	۱۴۰۲/۰۷/۲۳	سیکل	ندارد
عمیر کار موتور و متعلقات (تعمیر مولدهای قدرت)	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	اتومکانیک	صبح	۲۰	مرد	ندارد	۲۴۰	۱۴۰۲/۰۵/۲۸	۱۴۰۲/۰۷/۲۶	سیکل	ندارد
تعمیر سیستم جرقه زنی	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	اتومکانیک	صبح	۲۰	مرد	ندارد	۳۰	۱۴۰۲/۰۵/۲۸	۱۴۰۲/۰۶/۰۷	سیکل	ندارد
جوشکاری دستی با فرایند smaw	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	صنایع جوش	صبح	۲۰	مرد	ندارد	۱۰۴	۱۴۰۲/۰۵/۲۳	۱۴۰۲/۰۶/۲۱	سیکل	ندارد
روتراشی قطعات	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	ماشین ابزار	صبح	۲۰	مرد	ندارد	۹۰	۱۴۰۲/۰۵/۲۱	۱۴۰۲/۰۶/۱۸	سیکل	ندارد
شیرینی پزی با خرما	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	کشاورزی	صبح	۲۰	زن	ندارد	۹۷	۱۴۰۲/۰۶/۰۵	۱۴۰۲/۰۶/۳۰	سیکل	ندارد

جدول شماره ۱- عنوان دوره های آموزشی در مراکز ثابت دولتی استان هرمزگان

پیشنیاز	حداقل تحصیلات	پایان دوره	شروع دوره	زمان آموزش (ساعت)	امکانات شبانه روزی	جنسیت	ظرفیت	نوبت آموزشی	نام کارگاه	نام مرکز	شهر	نام دوره
ندارد	سیکل	۱۴۰۲۱۰۱۲	۱۴۰۲۰۶۰۶	۵۲۰	ندارد	مرد	۲۰	صبح	برق	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	برقکار صنعتی
ندارد	سیکل	۱۴۰۲۰۹۰۶	۱۴۰۲۰۷۲۴	۱۸۵	ندارد	مشترک	۲۰	صبح	کارگاه پرورش قارچ محله نخل ناخدا	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	پرورش دهنده قارچ دکمه ای
دارد	سیکل	۱۴۰۲۱۲۲۳	۱۴۰۲۰۶۲۵	۳۷۰	ندارد	مرد	۲۰	صبح	کارگاه جوشکاری	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	جوشکار فولادهای زنگ نزن با فرآیند TIG
ندارد	سیکل	۱۴۰۲۰۹۰۲	۱۴۰۲۰۷۰۸	۳۰۰	ندارد	زن	۲۰	صبح	کشاورزی	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	آشپز غذای فوری
ندارد	سیکل	۱۴۰۲۰۷۲۴	۱۴۰۲۰۷۰۸	۳۰	ندارد	زن	۲۰	صبح	کشاورزی	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	تهیه کوکی (بیسکویت)
ندارد	سیکل	۱۴۰۲۰۹۲۹	۱۴۰۲۰۷۰۸	۴۸۰	ندارد	مشترک	۲۰	صبح	کارگاه لوازم خانگی گردنده محله نخل ناخدا	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	تعمیرکار لوازم خانگی برقی حرارتی و گردنده



جدول شماره ۳- عنوان دوره های آموزشی روستایی و عشایری استان هرمزگان

نام دوره	شهر	نام مرکز	نام روستا	نوبت آموزشی	تاریخ	جنسیت	زمان آموزش (ساعت)	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشیناز
کاربر گیاهان دارویی	بستک	شماره ۱۵	دهنگ	صبح	۲۰	مشترک		۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۰۹/۰۲	پایان دوره راهنمایی	ندارد
کاربر گیاهان دارویی	بستک	شماره ۱۵	کمشک	صبح	۲۰	مشترک		۱۴۰۲/۰۹/۰۴	۱۴۰۲/۱۱/۰۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
جمع اوری و فراوری کننده ترکیبات معدنی در طب سنتی	پارسیان	مرکز شماره ۱۲	بمبری	صبح	۱۵	مشترک	۲۴۰	۱۴۰۲/۰۷/۱۶	۱۴۰۲/۱۰/۰۲	دیپلم	
تون آپ (تنظیم موتور)	جاسک	مرکز شماره شش بندر جاسک (دومنظوره، شماره یک حوزه دریای عمان)	جاسک کهنه	صبح	۱۸	مرد	۴۸۰	۱۴۰۲/۰۷/۱۰	۱۴۰۲/۱۱/۰۳	سیکل	ندارد
سرویس و نگهداری خودرو	جاسک	مرکز شماره شش بندر جاسک (دومنظوره، شماره یک حوزه دریای عمان)	جاسک کهنه	عصر	۱۸	مرد	۱۶۰	۱۴۰۲/۰۶/۲۷	۱۴۰۲/۰۸/۱۴	سیکل	ندارد
ملوان کشتی های کمتر از ۵۰۰ تن	جاسک	مرکز شماره شش بندر جاسک (دومنظوره، شماره یک حوزه دریای عمان)	بحل	صبح	۱۸	مرد	۷۲	۱۴۰۲/۰۷/۰۶	۱۴۰۲/۰۸/۰۶	سیکل	ندارد
بافنده ترکیبی گلیم و قالی	حاجی آباد	شماره هشت	روستایی	صبح	۱۸	زن	۳۰۰	۴۰۲/۷/۱۹	۴۰۲/۱۰/۱۸	سیکل	ندارد
سیم کشی مدارهای پایه ساختمان بصورت روکار	حاجی آباد	شماره هشت	روستایی	صبح	۱۸	مرد	۱۱۲	۴۰۲/۸/۲۹	۴۰۲/۱۰/۱۸	سیکل	ندارد
جوشکاری با فرایند قوس الکتریکی	حاجی آباد	شماره هشت	روستایی	صبح	۱۸	مرد	۱۰۰	۴۰۲/۹/۲	۴۰۲/۱۰/۲	سیکل	ندارد
زراعت کار سبزیجات (ریشه‌ای، غده‌ای، برگ‌ی، ساقه‌ای، میوه‌ای و گلی)	رودان	شماره ۱۱	خراجی	عصر	۱۴	زن	۳۰۰	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۱۰/۲۰	سیکل	ندارد

جدول شماره ۷- عنوان دوره های آموزشی آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان هرمزگان

نام دوره	شهر	نام مرکز	نام آموزشگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	نسبیت	زمان آموزش (ساعت)	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
تولید چند رسانه ای دو بعدی	بستک	شماره ۱۵ بستک	پاسارگاد	صبح	۲۰	مرد		۲/۷/۱۴۰۲	۲/۹/۱۴۰۲	پایان دوره راهنمایی	ندارد
کاربر رایانه	بستک	شماره ۱۵ بستک	پاسارگاد	عصر	۲۰	مرد		۲/۷/۱۴۰۲	۲۶/۷/۱۴۰۲	پایان دوره راهنمایی	ندارد
پداگوژی	بستک	شماره ۱۵ بستک	پاسارگاد	صبح	۱۰	زن		۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۷/۱۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
مانتودوز	بستک	شماره ۱۵ بستک	سارینا	صبح	۲۰	زن	۴۵۱۲۰	۱۴۰۲/۰۷/۱۲	۱۴۰۲/۰۹/۲۶	پایان دوره راهنمایی	نازک دوز زنانه
در و پنجره ساز پروفیل آهنی	بستک	شماره ۱۵ بستک	آریا	صبح	۱۵	مرد	۴۵۱۱۸	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۷/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
مانتودوز	بستک	شماره ۱۵ بستک	فرهان	صبح	۲۰	زن	۴۵۱۲۰	۱۴۰۲/۰۷/۱	۱۴۰۲/۰۹/۴	پایان دوره راهنمایی	نازک دوز زنانه
کاربر مواد شیمیایی	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	ماه آفرین	صبح	۱۰	زن	۳۰۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	دیپلم	-
آرایش موی زنانه (شنیون)	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	ماه آفرین	صبح	۵	زن	۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	دیپلم	-
ارائه کننده خدمات زیبایی زنانه	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	ماه آفرین	صبح	۱۰	زن	۱۵۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	دیپلم	-
آرایش موی زنانه (شنیون)	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	میناگل	صبح	۲۰	زن	۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵		
ارایشگر ناخن	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	میناگل	عصر	۲۰	زن	۱۵۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	دیپلم	ندارد
پاکسازی پوست صورت زنانه	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	میناگل	عصر	۷	زن	۶۴	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵		
کاربر مواد شیمیایی	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	میناگل	صبح	۷	زن	۳۰۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵		
آرایش موی زنانه (شنیون)	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	احمدی	صبح	۲۰	زن	۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵		
ارایشگر ناخن	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	احمدی	عصر	۲۰	زن	۱۵۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	دیپلم	ندارد
پاکسازی پوست صورت زنانه	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	احمدی	عصر	۷	زن	۶۴	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵		
کاربر مواد شیمیایی	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	احمدی	صبح	۷	زن	۳۰۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵		
پاکسازی پوست صورت زنانه	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	مه بان	صبح	۱۵	زن	۶۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	دیپلم	
پاکسازی پوست صورت زنانه	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	مه بان	عصر	۱۵	زن	۶۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	دیپلم	

جدول شماره ۷- عنوان دوره های آموزشی آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان هرمزگان

پیشنیاز	حداقل تحصیلات	پایان دوره	شروع دوره	زمان آموزش (ساعت)	جنسیت	ظرفیت	نوبت آموزشی	نام آموزشگاه	نام مرکز	شهر	نام دوره
	دیپلم	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۵۰	زن	۱۱	صبح	مه بان	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	مشاوره استفاده صحیح از محصولات بهداشتی و کرم ها
	دیپلم	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۵۰	زن	۱۱	عصر	مه بان	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	مشاوره استفاده صحیح از محصولات بهداشتی و کرم ها
	دیپلم	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۶۵	زن	۱۵	صبح	مه بان	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	پاکسازی پوست صورت زنانه
	دیپلم	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۶۵	زن	۱۵	عصر	مه بان	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	پاکسازی پوست صورت زنانه
	دیپلم	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۵۰	زن	۱۱	صبح	مه بان	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	مشاوره استفاده صحیح از محصولات بهداشتی و کرم ها
	دیپلم	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۵۰	زن	۱۱	عصر	مه بان	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	مشاوره استفاده صحیح از محصولات بهداشتی و کرم ها
	دیپلم	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۶۵	زن	۱۵	صبح	مه بان	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	پاکسازی پوست صورت زنانه
	دیپلم	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۶۵	زن	۱۵	عصر	مه بان	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	پاکسازی پوست صورت زنانه
	دیپلم	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۵۰	زن	۱۱	صبح	مه بان	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	مشاوره استفاده صحیح از محصولات بهداشتی و کرم ها
	دیپلم	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۵۰	زن	۱۱	عصر	مه بان	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	مشاوره استفاده صحیح از محصولات بهداشتی و کرم ها
	پایان دوره اول متوسطه	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۳۶۰	زن	۲۰	عصر	میخک	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	آرایشگر و پیرایشگر موی زنانه
پیرایش ابرو - متعادل ساز چهره - رعایت الزامات سلامت و ایمنی	دیپلم متوسطه	۱۴۰۲/۰۹/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۲۰۵	زن	۲۰	عصر	میخک	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	آرایشگر دائم صورت
	پایان دوره اول متوسطه	۱۴۰۲/۱۰/۰۱	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۳۰۰	زن	۲۰	عصر	میخک	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	کاربر مواد شیمیایی
	پایان دوره اول متوسطه	۱۴۰۲/۰۹/۰۱	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۵۰	زن	۲۰	عصر	میخک	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	خدمات زیبایی
	پایان دوره اول متوسطه	۱۴۰۲/۱۰/۰۱	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۲۱۰	زن	۲۰	عصر	میخک	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	آرایشگر صورت
	پایان دوره اول متوسطه	۱۴۰۲/۰۹/۰۱	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۵۰	زن	۲۰	عصر	میخک	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	آرایشگر ناخن
	پایان دوره اول متوسطه	۱۴۰۲/۰۸/۰۱	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۶۴۳	زن	۲۰	صبح	میخک	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	پاکسازی پوست صورت

جدول شماره ۷- عنوان دوره های آموزشی آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان هرمزگان

پیشنیاز	حداقل تحصیلات	پایان دوره	شروع دوره	زمان آموزش (ساعت)	جنسیت	ظرفیت	نوبت آموزشی	نام آموزشگاه	نام مرکز	شهر	نام دوره
	پایان دوره ابتدایی	۱۴۰۲/۰۸/۰۱	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۵۴	زن	۲۰	صبح	میخک	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	رعایت الزامات بهداشت و ایمنی
	دیپلم متوسطه	۱۴۰۲/۰۹/۰۱	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰	زن	۲۰	صبح	میخک	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	پیرایشگر مو از روی عکس و تصویر
	پایان دوره متوسطه	۱۴۰۲/۰۸/۰۱	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۳۰	زن	۲۰	صبح	میخک	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	آرایشگر موی زنانه
	پایان دوره متوسطه	۱۴۰۲/۰۸/۰۱	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۳۰	زن	۲۰	صبح	میخک	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	بافت مو
	پایان دوره اول متوسطه	۱۴۰۲/۰۸/۰۱	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۳۰	زن	۲۰	صبح	میخک	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	صاف کردن مو با مواد پروتئینی(ترمیمو احیا)
	پایان دوره اول متوسطه	۱۴۰۲/۰۸/۰۱	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۳۰	زن	۲۰	عصر	میخک	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	پیرایش صورت
	پایان دوره اول متوسطه	۱۴۰۲/۰۸/۰۱	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۳۰	زن	۲۰	عصر	میخک	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	پیرایش ابرو
	پایان دوره اول متوسطه	۱۴۰۲/۰۸/۰۱	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۳۰	زن	۲۰	صبح	میخک	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	اکستنشن مژه
	پایان دوره اول متوسطه	۱۴۰۲/۰۸/۰۱	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۳۰	زن	۲۰	صبح	میخک	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	رنگ کردن و حالت دادن مژه
	پایان دوره اول متوسطه	۱۴۰۲/۰۸/۰۱	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۳۰	زن	۲۰	صبح	میخک	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	فرم دهی به ناخن(مانیکور و پدیکور)
-	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۲۰۰	زن	۲۰	صبح	کوثر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	نازک دوز زنانه
-	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۲۰۰	زن	۲۰	عصر	کوثر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	نازک دوز زنانه
-	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۸۰	زن	۲۰	صبح	کوثر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	مانتو دوز زنانه
-	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۸۰	زن	۲۰	عصر	کوثر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	مانتو دوز زنانه
-	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۲۴۶	زن	۲۰	صبح	کوثر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	لباس دخترانه و بچه گانه
-	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۰۰	زن	۲۰	عصر	کوثر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	گلدوزی با دست
-	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۷۵	زن	۲۰	عصر	کوثر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	پولک و منجوق دوز
-	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۷۵	زن	۲۰	عصر	کوثر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	پولک و منجوق دوز
-	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۷۵	زن	۲۰	عصر	کوثر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	پولک و منجوق دوز
-	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۰۰	زن	۲۰	عصر	کوثر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	گلدوزی با دست

جدول شماره ۷- عنوان دوره های آموزشی آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان هرمزگان

پیشنیاز	حداقل تحصیلات	پایان دوره	شروع دوره	زمان آموزش (ساعت)	جنسیت	ظرفیت	نوبت آموزشی	نام آموزشگاه	نام مرکز	شهر	نام دوره
-	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۰۰	زن	۲۰	عصر	کوثر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	گلدوزی با دست
-	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۴۶۰	زن	۲۰	عصر	کوثر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	ابریشم دوز
-	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۳۰	زن	۲۰	عصر	کوثر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	طراح و ونقاش روی پارچه
-	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۷۹	زن	۲۰	عصر	کوثر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	چاپ باتیک
-	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰	زن	۲۰	عصر	کوثر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	کاربر نرم افزار الگوساز
ندارد	آزاد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۳۰	زن	۱۰	عصر	تدبیر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	کاربر ICDL
ندارد	آزاد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۳۰	مرد	۱۰	عصر	تدبیر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	کاربر ICDL
ندارد	آزاد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۹۰	زن	۱۰	عصر	تدبیر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	کارور Photoshop
ندارد	آزاد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۹۰	مرد	۱۰	عصر	تدبیر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	کارور Photoshop
ندارد	آزاد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۲۳۰	زن	۱۰	عصر	تدبیر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	طراح و پیاده ساز انیمیشن های سه بعدی با ۳ds Max
ندارد	آزاد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۲۳۰	مرد	۱۰	عصر	تدبیر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	طراح و پیاده ساز انیمیشن های سه بعدی با ۳ds Max
ندارد	آزاد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۸۸	زن	۱۰	عصر	تدبیر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	حسابداری پیشرفته
ندارد	آزاد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۸۸	مرد	۱۰	عصر	تدبیر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	حسابداری پیشرفته
ICDL	آزاد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۶۰	زن	۱۰	عصر	تدبیر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	Microsoft Excel ۲۰۱۶
ICDL	آزاد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۶۰	مرد	۱۰	عصر	تدبیر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	Microsoft Excel ۲۰۱۷
ندارد	آزاد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۷۰	زن	۱۰	عصر	تدبیر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	برنامه نویس زبان HTML برای طراحی صفحات WEB * p
ندارد	آزاد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۷۰	مرد	۱۰	عصر	تدبیر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	برنامه نویس زبان HTML برای طراحی صفحات WEB * p
ندارد	آزاد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۲	زن	۱۰	عصر	تدبیر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	کارور AUTO CAD
ندارد	آزاد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۲	مرد	۱۰	عصر	تدبیر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	کارور AUTO CAD
ندارد	دیپلم	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۴۰	زن	۱۰	عصر	تدبیر	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	بکارگیری HSE در صنایع (مقدماتی)



جدول شماره ۷- عنوان دوره های آموزشی آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان هرمزگان

نام دوره	شهر	نام مرکز	نام آموزشگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش (ساعت)	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
بکارگیری HSE در صنایع (مقدماتی)	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	تدبیر	عصر	۱۰	مرد	۴۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	دیپلم	ندارد
بکارگیری HSE در صنایع (پیشرفته)	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	تدبیر	عصر	۱۰	زن	۶۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	دیپلم	HSE مقدماتی
بکارگیری HSE در صنایع (پیشرفته)	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	تدبیر	عصر	۱۰	مرد	۶۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	دیپلم	HSE مقدماتی
افسر HSE (بهداشت ایمنی و محیط زیست)	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	تدبیر	عصر	۱۰	زن	۲۴۲	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	دیپلم	HSE پیشرفته
افسر HSE (بهداشت ایمنی و محیط زیست)	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	تدبیر	عصر	۱۰	مرد	۲۴۲	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	دیپلم	HSE پیشرفته
کار با +Network plus	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	تدبیر	عصر	۱۰	زن	۴۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	دیپلم	ندارد
کار با +Network plus	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	تدبیر	عصر	۱۰	مرد	۴۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	دیپلم	ندارد
اجرا و پیکربندی شبکه های سیسکو Cisco Certified Network Associate (C C N A (Routing & S witching	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	تدبیر	عصر	۱۰	زن	۶۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	دیپلم	+Network
اجرا و پیکربندی شبکه های سیسکو Cisco Certified Network Associate (C C N A (Routing & S witching	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	تدبیر	عصر	۱۰	مرد	۶۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	دیپلم	+Network
پیاده سازی شبکه های مایکروسافت Identity in Windows Server ۲۰۱۶ (MCSE ۷۰-۷۴۲)	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	تدبیر	عصر	۱۰	زن	۶۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	دیپلم	+Network
پیاده سازی شبکه های مایکروسافت Identity in Windows Server ۲۰۱۶ (MCSE ۷۰-۷۴۲)	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	تدبیر	عصر	۱۰	مرد	۶۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	دیپلم	+Network
نصب دوربین های مدار بسته تحت شبکه	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	تدبیر	عصر	۱۰	زن	۸۸	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	آزاد	ندارد
نصب دوربین های مدار بسته تحت شبکه	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	تدبیر	عصر	۱۰	مرد	۸۸	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	آزاد	ندارد
برنامه نویسی python	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	تدبیر	عصر	۱۰	زن	۱۱۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	آزاد	ندارد
برنامه نویسی python	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	تدبیر	عصر	۱۰	مرد	۱۱۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	آزاد	ندارد
کاربر icdl	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	تحلیلگران	عصر	۲۰	مرد	۱۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
کاربر icdl	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	تحلیلگران	عصر	۲۰	زن	۱۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
کاربر icdl	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	تحلیلگران	صبح	۲۰	مرد	۱۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد



جدول شماره ۷- عنوان دوره های آموزشی آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان هرمزگان

پیشیناز	حداقل تحصیلات	پایان دوره	شروع دوره	زمان آموزش (ساعت)	جنسیت	ظرفیت	نوبت آموزشی	نام آموزشگاه	نام مرکز	شهر	نام دوره
ندارد	دیپلم	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۳۹	زن	۲۰	عصر	تحلیلگران	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	مبانی رباتیک
ندارد	دیپلم	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۳۹	مرد	۲۰	عصر	تحلیلگران	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	مبانی رباتیک
ندارد	دیپلم	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۳۹	زن	۲۰	عصر	تحلیلگران	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	مبانی رباتیک
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۴۰	مرد	۲۰	عصر	تحلیلگران	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	کار با Network plus
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۴۰	زن	۲۰	صبح	تحلیلگران	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	کار با Network plus
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۴۰	مرد	۲۰	عصر	تحلیلگران	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	کار با Network plus
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۴۰	زن	۲۰	صبح	تحلیلگران	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	کار با Network plus
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۴۰	مرد	۲۰	عصر	تحلیلگران	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	کار با Network plus
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۴۰	زن	۲۰	صبح	تحلیلگران	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	کار با Network plus
Network plus	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۶۵	مرد	۲۰	صبح	تحلیلگران	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	C C N A
Network plus	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۶۵	زن	۲۰	عصر	تحلیلگران	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	C C N A
Network plus	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۶۵	مرد	۲۰	صبح	تحلیلگران	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	C C N A
Network plus	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۶۵	زن	۲۰	عصر	تحلیلگران	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	C C N A
Network plus	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۶۵	مرد	۲۰	صبح	تحلیلگران	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	C C N A
Network plus	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۶۵	زن	۲۰	عصر	تحلیلگران	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	C C N A
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۸۰	مرد	۲۰	عصر	تحلیلگران	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	حسابداری عمومی تکمیلی
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۸۰	زن	۲۰	عصر	تحلیلگران	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	حسابداری عمومی تکمیلی
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۸۰	زن	۲۰	عصر	تحلیلگران	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	حسابداری عمومی تکمیلی
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۸۰	مرد	۲۰	عصر	تحلیلگران	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	حسابداری عمومی تکمیلی
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۸۰	مرد	۲۰	عصر	تحلیلگران	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	حسابداری عمومی تکمیلی
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۸۰	زن	۲۰	عصر	تحلیلگران	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	حسابداری عمومی تکمیلی
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۳۰	مرد	۲۰	عصر	تحلیلگران	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	حسابداری عمومی مقدماتی



جدول شماره ۷- عنوان دوره های آموزشی آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان هرمزگان

نام دوره	شهر	نام مرکز	نام آموزشگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش (ساعت)	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
حقوق و دستمزد	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	آرمان	صبح	۱۲	زن	۸۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	لیسانس	ندارد
حقوق و دستمزد	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	آرمان	عصر	۱۲	مرد	۸۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	لیسانس	ندارد
مشاور مالیاتی	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	آرمان	صبح	۱۲	زن	۸۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	دیپلم	ندارد
مشاور مالیاتی	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	آرمان	عصر	۱۲	مرد	۸۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	دیپلم	ندارد
پیرایش ابرو	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جهانداری	صبح	۱۵	زن	۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	پایان دوره راهنمایی	-
پاکسازی پوست صورت زنانه	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جهانداری	عصر	۱۵	زن	۶۴.۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	دیپلم	-
پیرایشگر موهای زائد با موم	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جهانداری	عصر	۱۵	زن	۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	پایان دوره راهنمایی	
پیرایش صورت	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جهانداری	عصر	۱۵	زن	۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	پایان دوره راهنمایی	
صاف کردن مو با مواد پروتینی	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جهانداری	صبح	۱۵	زن	۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	پایان دوره راهنمایی	
کاربر ماساژ	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جهانداری	عصر	۱۵	زن	۱۵۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	پایان دوره راهنمایی	
بافت مو	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جهانداری	عصر	۱۵	زن	۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	پایان دوره راهنمایی	
متعادل سازی چهره	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جهانداری	صبح	۱۵	زن	۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	پایان دوره راهنمایی	پاکسازی پوست
کاربر مواد شیمیایی در ارایش زنانه	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جهانداری	صبح	۱۵	زن	۳۰۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	پایان دوره راهنمایی	
آرایشگر صورت زنانه	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جهانداری	صبح	۱۵	زن	۲۱۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	پایان دوره راهنمایی	
آرایشگر ناخن زنانه	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جهانداری	صبح	۱۵	زن	۱۵۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	پایان دوره راهنمایی	
آرایشگر دائم صورت زنانه	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جهانداری	صبح	۱۵	زن	۲۰۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	دیپلم	پیرایشگر ابرو و صورت و متعادل
ارائه کننده خدمات زیبایی زنانه	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جهانداری	عصر	۱۵	زن	۱۵۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	پایان دوره راهنمایی	
آموزش مربی مهدکودک	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جوان	صبح	۵	زن	۲۰۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	سیکل	ندارد
آموزش مربی مهدکودک	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جوان	عصر	۵	زن	۲۰۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	سیکل	ندارد
نصاب کابینت چوبی	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جوان	عصر	۱۰	مرد	۴۰۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	سیکل	ندارد
نصاب کابینت چوبی	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جوان	صبح	۱۰	مرد	۴۰۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	سیکل	ندارد
آرایشگر و پیرایشگر مو (مردانه)	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جوان	صبح	۱۵	مرد	۱۵۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	سیکل	دارد
آرایشگر و پیرایشگر مو (مردانه)	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جوان	عصر	۱۵	مرد	۱۵۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	سیکل	دارد
عکاسی دیجیتال	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جوان	عصر	۱۲	زن	۲۸۶	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	سیکل	ندارد
عکاسی دیجیتال	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جوان	عصر	۱۲	مرد	۲۸۶	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	سیکل	ندارد
عکاسی پرتره و آتلیه	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جوان	عصر	۱۲	زن	۲۲۸	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	سیکل	ندارد
نازکدووزی زنانه	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جوان	صبح	۱۲	زن	۴۶۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	سیکل	ندارد
نازکدووزی مردانه	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جوان	عصر	۱۲	مرد	۳۰۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	سیکل	ندارد

جدول شماره ۷- عنوان دوره های آموزشی آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان هرمزگان

نام دوره	شهر	نام مرکز	نام آموزشگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش (ساعت)	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
برقراری ارتباط با گردشگران به زبان انگلیسی (سطح مقدماتی)	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جوان	عصر	۵	زن	۹۶	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	سیکل	ندارد
برقراری ارتباط با گردشگران به زبان انگلیسی (سطح مقدماتی)	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جوان	عصر	۵	مرد	۹۶	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	سیکل	ندارد
سخنرانی حرفه ای	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جوان	عصر	۵	مرد	۱۰۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	سیکل	ندارد
سخنرانی حرفه ای	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جوان	عصر	۵	زن	۱۰۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	سیکل	ندارد
نازکدووزی زنانه	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جوان	صبح	۱۲	زن	۴۶۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	سیکل	ندارد
نازکدووزی مردانه	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	جوان	عصر	۱۲	مرد	۳۰۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	سیکل	ندارد
نازکدووزی زنانه	فین	مرکز شماره یک بندرعباس	کیمیا	صبح	۱۸	زن	۴۶۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	پایان دوره راهنمایی	-
گلابتون دوز	فین	مرکز شماره یک بندرعباس	کیمیا	عصر	۱۸	زن	۱۶۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	پایان دوره راهنمایی	-
نازکدووزی زنانه	فین	مرکز شماره یک بندرعباس	کیمیا	عصر	۱۸	زن	۴۶۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	پایان دوره راهنمایی	-
نقشه کشی ساختمان با اتوکد	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	آپارتمان	عصر	۱۰	زن	۳۲۲	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	IC DL	دیپلم
۳D MAX	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	آپارتمان	عصر	۱۰	زن	۱۶۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	اتوکد	دیپلم
فتوشاپ	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	آپارتمان	عصر	۱۰	زن	۸۲	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	اتوکد	دیپلم
G IS	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	آپارتمان	عصر	۱۰	زن	۵۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	IC DL	دیپلم
طراحی نقشه های ساختمانی با نرم افزار Revit Architecture	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	آپارتمان	عصر	۱۰	زن	۹۴	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	اتوکد	دیپلم
طراحی معماری داخلی درجه ۲	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	آپارتمان	عصر	۱۰	زن	۲۹۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	طراحی معماری داخلی ۲	دیپلم
طراحی معماری داخلی درجه ۱	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	آپارتمان	عصر	۱۰	زن	۷۲۸	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	نقشه کشی معماری	دیپلم
پرزنته و شیب بندی معماری به کمک نرم افزار Photoshop	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	آپارتمان	عصر	۱۰	زن	۴۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	اتوکد و مقدماتی فتوشاپ	فوق دیپلم معماری
نقشه کشی عمومی ساختمان	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	آپارتمان	عصر	۱۰	زن	۴۰۲	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	ندارد	سیکل
نقشه کشی معماری	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	آپارتمان	عصر	۱۰	زن	۴۱۹	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	ندارد	سیکل
اسکیس و راندو	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	آپارتمان	عصر	۱۰	زن	۲۵۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	ندارد	کاردانی معماری شهرسازی عمران
Revit	بندرعباس	مرکز شماره یک بندرعباس	آپارتمان	عصر	۱۰	زن	۹۴	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	اتوکد	کاردانی معماری شهرسازی عمران

جدول شماره ۷- عنوان دوره های آموزشی آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان هرمزگان

پیشنیاز	حداقل تحصیلات	پایان دوره	شروع دوره	زمان آموزش (ساعت)	جنسیت	ظرفیت	نوبت آموزشی	نام آموزشگاه	نام مرکز	شهر	نام دوره
کارדانی معماری شهرسازی عمران	اتوكد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۴۸	زن	۱۰	عصر	آپارتمان	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	Rhino
دیپلم	ندارد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۳۶۰	زن	۱۰	عصر	آپارتمان	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	طراحی کابینت
فوق دیپلم معماری- عمران	دارد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۲۱۰	زن	۱۰	عصر	آپارتمان	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	نقشه برداری درجه ۱
دیپلم	دارد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۷۰	زن	۱۰	عصر	آپارتمان	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	كمك نقشه بردار
دیپلم	ندارد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۶	زن	۱۰	عصر	آپارتمان	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	كارگر عمومي نقشه برداری
پایان راهنمایی	كاربر نرم افزار اتوكد در صنایع چوب	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۵۰	زن	۱۰	عصر	آپارتمان	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	طراحی و مدل سازی کابینت های چوبی به كمك نرم افزار rdsmax
دیپلم	ندارد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۲۸۶	زن	۱۰	عصر	آپارتمان	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	عكاسی دیجیتال
سیكل	ندارد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۸۴	مرد	۱۸	عصر	اطلس	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	آرایشگر و پیرایشگر مو (مردانه)
سیكل	ندارد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۸۴	مرد	۱۸	صبح	اطلس	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	آرایشگر و پیرایشگر مو (مردانه)
سیكل	ندارد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰	مرد	۱۸	صبح	اطلس	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	كاربر مواد شیمیایی در پیرایش مردانه
سیكل	ندارد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰	مرد	۱۸	عصر	اطلس	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	كاربر مواد شیمیایی در پیرایش مردانه
سیكل	ندارد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۹۶	مرد	۱۸	عصر	اطلس	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	كوتاه كردن مو با ماشین و تیغ در پیرایش مردانه
سیكل	ندارد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۹۶	مرد	۱۸	صبح	اطلس	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	كوتاه كردن مو با ماشین و تیغ در پیرایش مردانه
سیكل	ندارد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۲۰	مرد	۱۸	عصر	اطلس	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	كوتاه كردن مو با زوایای مختلف با قیچی در پیرایش مردانه
سیكل	ندارد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۲۰	مرد	۱۸	صبح	اطلس	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	كوتاه كردن مو با زوایای مختلف با قیچی در پیرایش مردانه
سیكل	ندارد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۴۵۰	مرد	۱۸	صبح	اطلس	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	تعمیركار دستگاه های سردکننده خانگی و تجاری
سیكل	ندارد	۱۴۰۲/۱۰/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۳۰۰	مرد	۱۸	عصر	اطلس	مرکز شماره یک بندرعباس	بندرعباس	تعمیر و نصب كولرهای گازی پنجره ای و اسپیلت
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۸/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۱۰	۶۴	زن	۱۵	صبح	آموزشگاه نفس	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	جزیره کیش	بافت مو
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۸/۲۰	۱۴۰۲/۰۷/۱۵	۱۸۰	زن	۱۵	عصر	آموزشگاه نفس	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	جزیره کیش	متصدی فناوری ناخن
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۱۰	۱۴۰۲/۰۷/۱۶	۱۸۰	زن	۱۵	عصر	آموزشگاه نفس	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	جزیره کیش	پیرایشگر موی زنانه

جدول شماره ۷- عنوان دوره های آموزشی آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان هرمزگان

پیشیناز	حداقل تحصیلات	پایان دوره	شروع دوره	زمان آموزش (ساعت)	جنسیت	ظرفیت	نوبت آموزشی	نام آموزشگاه	نام مرکز	شهر	نام دوره
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۸/۰۱	۱۴۰۲/۰۷/۱۰	۳۰	زن	۱۵	صبح	آموزشگاه نفس	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	جزیره کیش	صاف کردن مو با مواد پروتئینی (ترمیم، احیا و کراتینه)
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۱۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۸	۳۰۰	زن	۱۵	عصر	آموزشگاه نفس	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	جزیره کیش	کاربر مواد شیمیایی
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۸/۱۰	۱۴۰۲/۰۷/۱۰	۹۰	زن	۱۵	صبح	آموزشگاه نفس	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	جزیره کیش	پیرایشگر ابرو، صورت و بدن
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۳۳۰	مرد	۱۶	صبح	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	گردشگری عمومی
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۳۳۰	زن	۱۶	صبح	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	گردشگری عمومی
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۳۸۸	مرد	۱۶	صبح	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	گردشگری اکوتوریسم
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۳۸۸	زن	۱۶	صبح	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	گردشگری اکوتوریسم
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۲۲۶	مرد	۱۶	صبح	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	گردشگری فرهنگی
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۲۲۶	زن	۱۶	صبح	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	گردشگری فرهنگی
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۲۸۰	مرد	۱۶	صبح	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	گردشگری موزه
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۲۸۰	زن	۱۶	صبح	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	گردشگری موزه
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۰۸	مرد	۱۶	صبح	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	گردشگری سلامت
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۰۸	زن	۱۶	صبح	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	گردشگری سلامت
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰	مرد	۱۶	صبح	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	گردشگری محلی
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰	زن	۱۶	صبح	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	گردشگری محلی
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۳۰	مرد	۱۶	صبح	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	کاربر icdl
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۲۰۰	مرد	۱۶	عصر	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	کاربر گرافیک رایانه ای
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۴۲۰	مرد	۱۶	عصر	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	فتوشاپ
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۳۸۰	مرد	۱۶	عصر	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	حسابدار
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۷۷	مرد	۱۶	عصر	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	شهروند الکترونیک
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۹۲	مرد	۱۶	عصر	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	انبار دار
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۶۰	مرد	۱۶	عصر	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	مسئول سفارشات
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۳۰	زن	۱۶	صبح	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	کاربر icdl
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۲۰۰	زن	۱۶	عصر	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	کاربر گرافیک رایانه ای
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۴۲۰	زن	۱۶	عصر	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	فتوشاپ
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۳۸۰	زن	۱۶	عصر	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	حسابدار
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۷۷	زن	۱۶	عصر	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	شهروند الکترونیک



جدول شماره ۷- عنوان دوره های آموزشی آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان هرمزگان

پیشنیاز	حداقل تحصیلات	پایان دوره	شروع دوره	زمان آموزش (ساعت)	جنسیت	ظرفیت	نوبت آموزشی	نام آموزشگاه	نام مرکز	شهر	نام دوره
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۹۲	زن	۱۶	عصر	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	انبار دار
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۶۰	زن	۱۶	عصر	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	مسئول سفارشات
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۸۵	زن	۱۶	عصر	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	برنامه نویسی اسکرچ
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۸۰	زن	۱۶	عصر	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	برنامه نویسی پایتون
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۸۵	مرد	۱۶	عصر	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	برنامه نویسی اسکرچ
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۸۰	مرد	۱۶	عصر	آی تی نگار	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر کنگ	برنامه نویسی پایتون
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۳۳۰	مرد	۱۶	صبح	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر لنگه	گردشگری عمومی
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۳۳۰	زن	۱۶	صبح	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر لنگه	گردشگری عمومی
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۳۸۸	مرد	۱۶	صبح	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر لنگه	گردشگری اکوتوریسم
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۳۸۸	زن	۱۶	صبح	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر لنگه	گردشگری اکوتوریسم
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۲۲۶	مرد	۱۶	صبح	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر لنگه	گردشگری فرهنگی
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۲۲۶	زن	۱۶	صبح	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر لنگه	گردشگری فرهنگی
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۲۸۰	مرد	۱۶	صبح	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر لنگه	گردشگری موزه
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۲۸۰	زن	۱۶	صبح	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر لنگه	گردشگری موزه
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۰۸	مرد	۱۶	صبح	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر لنگه	گردشگری سلامت
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۰۸	زن	۱۶	صبح	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر لنگه	گردشگری سلامت
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰	مرد	۱۶	صبح	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر لنگه	گردشگری محلی
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰	زن	۱۶	صبح	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر لنگه	گردشگری محلی
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۳۰	مرد	۱۶	صبح	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر لنگه	کاربر icdl
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۲۰۰	مرد	۱۶	عصر	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر لنگه	کاربر گرافیک رایانه ای
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۴۲۰	مرد	۱۶	عصر	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر لنگه	فتوشاپ
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۳۰	مرد	۱۶	عصر	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر لنگه	تعمیرات موبایل
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۷۷	مرد	۱۶	عصر	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر لنگه	شهروند الکترونیک
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۲۹۶	مرد	۱۶	عصر	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر لنگه	مدیر آموزش
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۲۴۰	مرد	۱۶	عصر	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر لنگه	نصب دوربین مدار بسته
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۳۰	زن	۱۶	صبح	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر لنگه	کاربر icdl
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۲۰۰	زن	۱۶	عصر	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر لنگه	کاربر گرافیک رایانه ای
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۴۲۰	زن	۱۶	عصر	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندر لنگه	فتوشاپ

جدول شماره ۷- عنوان دوره های آموزشی آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان هرمزگان

پیشنیاز	حداقل تحصیلات	پایان دوره	شروع دوره	زمان آموزش (ساعت)	جنسیت	ظرفیت	نوبت آموزشی	نام آموزشگاه	نام مرکز	شهر	نام دوره
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۲۰	زن	۱۶	عصر	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندرلنگه	تعمیرات موبایل
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۷۷	زن	۱۶	عصر	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندرلنگه	شهروند الکترونیک
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۲۹۶	زن	۱۶	عصر	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندرلنگه	مدیر آموزش
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۲۴۰	مرد	۱۶	عصر	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندرلنگه	نصب دوربین مدار بسته
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۳۸۰	زن	۱۶	صبح	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندرلنگه	حسابدار
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۹۲	زن	۱۶	صبح	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندرلنگه	انبار دار
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۶۰	زن	۱۶	صبح	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندرلنگه	مسئول سفارشات
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۸۵	زن	۱۶	عصر	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندرلنگه	برنامه نویسی اسکرچ
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۸۰	زن	۱۶	عصر	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندرلنگه	برنامه نویسی پایتون
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۸۵	مرد	۱۶	عصر	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندرلنگه	برنامه نویسی اسکرچ
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۸۰	مرد	۱۶	عصر	سایبر سیستم	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندرلنگه	برنامه نویسی پایتون
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۴۶۰	زن	۲۰	صبح	بنت الهدی	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندرلنگه	نازک دوز
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۲۰۰	زن	۲۰	عصر	بنت الهدی	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندرلنگه	مانتو دوز
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۳۰۰	زن	۲۰	عصر	بنت الهدی	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندرلنگه	لباس شب عروس
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۶۵	زن	۲۰	صبح	بنت الهدی	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندرلنگه	گلابتون دوزی
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۷	زن	۲۰	عصر	بنت الهدی	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندرلنگه	کیک ساز
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۵۰	زن	۲۰	صبح	بنت الهدی	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندرلنگه	تر ساز
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۳۰۰	زن	۲۰	عصر	بنت الهدی	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندرلنگه	خوس بافی
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۳۰۰	زن	۲۰	عصر	بنت الهدی	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندرلنگه	گلدوزی
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۵	زن	۲۰	صبح	بنت الهدی	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندرلنگه	بافندگی
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۴۶۰	زن	۲۰	صبح	ستیا	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندرلنگه	نازک دوز
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۲۰۰	زن	۲۰	عصر	ستیا	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندرلنگه	مانتو دوز
	سیکل	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۳۰۰	زن	۲۰	عصر	ستیا	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	بندرلنگه	لباس شب عروس
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۸/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۱۰	۶۴	زن	۱۰	صبح	آموزشگاه برنز	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	جزیره کیش	پاکسازی پوست صورت زنانه
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۸/۲۱	۱۴۰۲/۰۷/۱۵	۱۱۰	زن	۱۰	عصر	آموزشگاه برنز	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	جزیره کیش	آرایشگر ناخن
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۲۰	۱۴۰۲/۰۷/۱۶	۱۹۸	زن	۱۵	صبح	آموزشگاه برنز	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	جزیره کیش	پیرایشگر موی زنانه
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۱۰	۲۸۶	زن	۱۵	عصر	آموزشگاه برنز	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	جزیره کیش	متعادل ساز چهره زنانه
	دیپلم	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۸	۴۱۳	زن	۱۵	صبح	آموزشگاه برنز	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	جزیره کیش	کاربر مواد شیمیایی

جدول شماره ۷- عنوان دوره های آموزشی آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان هرمزگان

نام دوره	شهر	نام مرکز	نام آموزشگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش (ساعت)	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
آرایشگر مو	جزیره کیش	مرکز فنی و حرفه ای بندر لنگه	آموزشگاه برنز	عصر	۱۵	زن	۳۸۰	۱۴۰۲/۰۷/۱۹	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	دیپلم	
نازک دوز	پارسیان	شهید بهمنی	گلاره	عصر	۱۵	زن	۱۴-۱۸	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۰۸/۱۵	دیپلم	ندارد
مانتو دوز	پارسیان	شهید بهمنی	گلاره	عصر	۱۵	زن	۱۹-۲۱	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۰۸/۱۵	دیپلم	دارد
نازک دوز	پارسیان	شهید بهمنی	گلاره	عصر	۱۵	زن	۱۴-۱۸	۱۴۰۲/۰۸/۰۲۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	دیپلم	ندارد
مانتو دوز	پارسیان	شهید بهمنی	گلاره	عصر	۱۵	زن	۱۹-۲۱	۱۴۰۲/۰۸/۲۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	دیپلم	دارد
آرایش و پیرایش	پارسیان	شهید بهمنی	ماه	صبح	۱۵	زن	۸-۱۲	۱۴۰۲/۰۷/۱۰	۱۴۰۲/۰۷/۳۰	دیپلم	ندارد
آرایشگر موی زنانه	پارسیان	شهید بهمنی	ماه	عصر	۱۵	زن	۱۴-۲۰	۱۴۰۲/۰۸/۰۱	۱۴۰۲/۰۸/۱۵	دیپلم	دارد
کاربر مواد شیمیایی	پارسیان	شهید بهمنی	ماه	عصر	۱۵	زن	۱۴-۲۰	۱۴۰۲/۰۸/۱۸	۱۴۰۲/۰۹/۰۱	دیپلم	دارد
متعادل سازی چهره زنانه	پارسیان	شهید بهمنی	ماه	صبح	۱۵	زن	۱۵-۲۰	۱۴۰۲/۰۹/۰۱	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	دیپلم	دارد
آرایشگر ناخن	جاسک	مرکز شماره شش بندر جاسک(دومنظوره، شماره یک حوزه دریای عمان)	دریا	عصر	۱۰	زن	۱۵۰	۱۴۰۲/۰۶/۲۵	۱۴۰۲/۰۷/۱۶	سیکل	ندارد
گلدوز ماشینی	جاسک	مرکز شماره شش بندر جاسک(دومنظوره، شماره یک حوزه دریای عمان)	یاران بشاگرد	صبح	۲۰	زن	۱۸۶	۱۴۰۲/۰۶/۲۷	۱۴۰۲/۰۷/۱۳	سیکل	ندارد
کاربر نرم افزار مالی	جاسک	مرکز شماره شش بندر جاسک(دومنظوره، شماره یک حوزه دریای عمان)	سادرمن	صبح	۱۵	مرد	۳۲۰	۱۴۰۲/۰۶/۱۱	۱۴۰۲/۰۸/۱۷	سیکل	ندارد
برفکار صنعتی درجه ۲	رودان	مرکز شماره ۱۱	فارابی	صبح	۱۲	مرد	۱۰۹۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
مونتاژ کارونصاب تابلوهای برق درجه ۲	رودان	مرکز شماره ۱۱	فارابی	عصر	۱۲	مرد	۴۵۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۰۸/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
نازک دوز زنانه درجه ۲	رودان	مرکز شماره ۱۱ رودان	کندوره	عصر	۲۰	زن	۴۶۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۰۸/۲۹	پایان دوره راهنمایی	ندارد
الگو ساز و برشکار لباس زنانه (کارودانش)	رودان	مرکز شماره ۱۱	کندوره	صبح	۲۰	زن	۴۹۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۰۹/۱۱	پایان دوره راهنمایی	دارد
مانتو دوز	رودان	مرکز شماره ۱۱	کندوره	عصر	۲۰	زن	۲۰۰	۱۴۰۲/۰۸/۳۰	۱۴۰۲/۱۰/۱۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
گلدوزی ماشینی	رودان	مرکز شماره ۱۱	کندوره	صبح	۲۰	زن	۱۸۶	۱۴۰۲/۰۹/۱۲	۱۴۰۲/۱۰/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
کاربر مواد شیمیایی در آرایش زنانه	رودان	مرکز شماره ۱۱ رودان	آفتاب	صبح	۲۰	زن	۴۱۳	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۰۹/۰۶	پایان دوره راهنمایی	ندارد
متعادل ساز چهره زنانه ( آرایش صورت)	رودان	مرکز شماره ۱۱ رودان	آفتاب	صبح	۲۰	زن	۲۹۰	۱۴۰۲/۰۹/۰۷	۱۴۰۲/۱۰/۲۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
پیرایش ابرو	رودان	مرکز شماره ۱۱ رودان	آفتاب	عصر	۲۰	زن	۳۰	۱۴۰۱/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۰۷/۲۲	پایان دوره راهنمایی	ندارد
آرایشگر موی زنانه	رودان	مرکز شماره ۱۱ رودان	آفتاب	عصر	۱۵	زن	۳۸۰	۱۴۰۲/۰۷/۲۲	۱۴۰۲/۱۰/۱۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
آرایشگر و پیرایشگر مو ( زنانه	جعین	مرکز شماره ۱۱ رودان	مهديس	صبح	۱۵	زن	۳۶۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۰۹/۲۹	راهنمایی	ندارد

جدول شماره ۷- عنوان دوره های آموزشی آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان هرمزگان

نام دوره	شهر	نام مرکز	نام آموزشگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش (ساعت)	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
کاربر مواد شیمیایی درآرایش زنانه	جغین	مرکز شماره ۱۱ رودان	مهديس	عصر	۲۰	زن	۴۱۳	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
متعادل ساز چهره زنانه ( آرایش صورت)	رودان	مرکز شماره ۱۱ رودان	مهتاب	صبح	۱۵	زن	۲۹۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۰۹/۱۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد
کاربر مواد شیمیایی درآرایش زنانه	رودان	مرکز شماره ۱۱ رودان	مهتاب	عصر	۲۰	زن	۴۱۳	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۰۹/۲۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
آرایشگر موی زنانه	رودان	مرکز شماره ۱۱ رودان	مهتاب	عصر	۱۵	زن	۳۸۰	۱۴۰۲/۰۹/۱۲	۱۴۰۲/۱۰/۲۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
پیرایش ابرو	رودان	مرکز شماره ۱۱ رودان	مهتاب	صبح	۲۰	زن	۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۱۲	۱۴۰۲/۰۹/۲۹	پایان دوره راهنمایی	ندارد
پیرایش ابرو	رودان	مرکز شماره ۱۱ رودان	بانوی حبیج	صبح	۲۰	زن	۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۰۷/۲۲	پایان دوره راهنمایی	ندارد
متعادل ساز چهره زنانه ( آرایش صورت)	رودان	مرکز شماره ۱۱ رودان	بانوی حبیج	عصر	۱۵	زن	۲۹۰	۱۴۰۱/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۰۹/۲۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
پیرایش صورت	رودان	مرکز شماره ۱۱ رودان	بانوی حبیج	صبح	۲۰	زن	۳۰	۱۴۰۲/۰۷/۲۳	۱۴۰۲/۰۸/۲۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
خیاط لباس شب و عروس ( کار ودانش)	رودان	مرکز شماره ۱۱	فاطمیه	عصر	۲۰	زن	۲۱۶	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۰۹/۱۸	پایان دوره راهنمایی	دارد
نازک دوز زنانه درجه ۲	رودان	مرکز شماره ۱۱ رودان	فاطمیه	صبح	۲۰	زن	۴۶۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
دوزنده لباس بدون الگو	رودان	مرکز شماره ۱۱	ترنم	عصر	۲۰	زن	۲۷۵	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۰۹/۱۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
نازک دوز زنانه درجه ۲	رودان	مرکز شماره ۱۱ رودان	ترنم	صبح	۲۰	زن	۴۶۰	۱۴۰۲/۰۷/۱۶	۱۴۰۲/۱۰/۰۴	پایان دوره راهنمایی	ندارد
متعادل ساز چهره زنانه ( آرایش صورت)	رودان	مرکز شماره ۱۱ رودان	فاطمه شمس	عصر	۱۵	زن	۲۹۰	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۰۹/۲۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
کاربر مواد شیمیایی درآرایش زنانه	رودان	مرکز شماره ۱۱ رودان	فاطمه شمس	صبح	۲۰	زن	۴۱۳	۱۴۰۲/۰۷/۰۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
نازک دوز زنانه درجه ۲	رودان	مرکز شماره ۱۱ رودان	نفیسه سالاری	صبح	۲۰	زن	۴۶۰	۱۴۰۲/۰۷/۱۶	۱۴۰۲/۱۰/۰۴	پایان دوره راهنمایی	ندارد
کیگ ساز و ترساز	رودان	مرکز شماره ۱۱ رودان	رایکا	صبح	۲۰	زن	۹۰	۱۴۰۲/۰۷/۱۷	۱۴۰۲/۰۸/۲۲	پایان دوره راهنمایی	ندارد
نازکدوز زنانه	درگهان	شهید همت	ماهر	صبح	۲۰	زن	۴۶۰	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۱۱/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
نازکدوز زنانه	درگهان	شهید همت	ماهر	عصر	۲۰	زن	۴۶۰	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۱۱/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
نازکدوز زنانه	طلبل	شهید همت	یکتا	عصر	۲۰	زن	۴۶۰	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۱۱/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
نازکدوز زنانه	طلبل	شهید همت	یکتا	عصر	۲۰	زن	۴۶۰	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۱۱/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
نازکدوز زنانه	قشم	شهید همت	گیپور	عصر	۲۰	زن	۴۶۰	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۱۱/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
نازکدوز زنانه	قشم	شهید همت	گیپور	عصر	۲۰	زن	۴۶۰	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۱۱/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
پیرایشگر موی زنانه	قشم	شهید همت	شکوه	صبح	۲۰	زن	۱۸۸	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	دارد
آرایشگر موی زنانه	قشم	شهید همت	شکوه	صبح	۲۰	زن	۳۷۷	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
پیرایشگر ابرو و صورت زنانه	قشم	شهید همت	شکوه	عصر	۲۰	زن	۱۲۷	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
متعادل ساز چهره زنانه	قشم	شهید همت	شکوه	عصر	۲۰	زن	۲۸۶	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
کاربر مواد شیمیایی در آرایش زنانه	قشم	شهید همت	شکوه	عصر	۲۰	زن	۴۱۳	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۱۱/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
آرایشگر ناخن	قشم	شهید همت	شکوه	عصر	۲۰	زن	۶۰	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد

جدول شماره ۷- عنوان دوره های آموزشی آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان هرمزگان

نام دوره	شهر	نام مرکز	نام آموزشگاه	نوبت آموزشی	ظرفیت	جنسیت	زمان آموزش (ساعت)	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
پیرایشگر موی زنانه	قشم	شهید همت	بی بی گل	صبح	۲۰	زن	۱۸۸	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	دارد
آرایشگر موی زنانه	قشم	شهید همت	بی بی گل	صبح	۲۰	زن	۳۷۷	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
پیرایشگر ابرو و صورت زنانه	قشم	شهید همت	بی بی گل	عصر	۲۰	زن	۱۲۷	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
متعادل ساز چهره زنانه	قشم	شهید همت	بی بی گل	عصر	۲۰	زن	۲۸۶	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
کاربر مواد شیمیایی در آرایش زنانه	قشم	شهید همت	بی بی گل	عصر	۲۰	زن	۴۱۳	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۱۱/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
آرایشگر ناخن	قشم	شهید همت	بی بی گل	عصر	۲۰	زن	۶۰	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
پیرایشگر موی زنانه	قشم	شهید همت	آوین	صبح	۲۰	زن	۱۸۸	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	دارد
آرایشگر موی زنانه	قشم	شهید همت	آوین	صبح	۲۰	زن	۳۷۷	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
پیرایشگر ابرو و صورت زنانه	قشم	شهید همت	آوین	عصر	۲۰	زن	۱۲۷	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
متعادل ساز چهره زنانه	قشم	شهید همت	آوین	عصر	۲۰	زن	۲۸۶	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
کاربر مواد شیمیایی در آرایش زنانه	قشم	شهید همت	آوین	عصر	۲۰	زن	۴۱۳	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۱۱/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
آرایشگر ناخن	قشم	شهید همت	آوین	عصر	۲۰	زن	۶۰	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
آرایشگر ناخن	قشم	شهید همت	پور موسوی	عصر	۲۰	زن	۶۰	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
آرایشگر موی زنانه	قشم	شهید همت	پور موسوی	صبح	۲۰	زن	۳۷۷	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
پیرایشگر ابرو و صورت زنانه	قشم	شهید همت	پور موسوی	عصر	۲۰	زن	۱۲۷	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
متعادل ساز چهره زنانه	قشم	شهید همت	پور موسوی	عصر	۲۰	زن	۲۸۶	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
کاربر مواد شیمیایی در آرایش زنانه	قشم	شهید همت	پور موسوی	عصر	۲۰	زن	۴۱۳	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۱۱/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
آرایشگر ناخن	قشم	شهید همت	پور موسوی	عصر	۲۰	زن	۶۰	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
پیرایشگر موی زنانه	قشم	شهید همت	گلایل	صبح	۲۰	زن	۱۸۸	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	دارد
آرایشگر موی زنانه	قشم	شهید همت	گلایل	صبح	۲۰	زن	۳۷۷	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
پیرایشگر ابرو و صورت زنانه	قشم	شهید همت	گلایل	عصر	۲۰	زن	۱۲۷	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
متعادل ساز چهره زنانه	قشم	شهید همت	گلایل	عصر	۲۰	زن	۲۸۶	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
کاربر مواد شیمیایی در آرایش زنانه	قشم	شهید همت	گلایل	عصر	۲۰	زن	۴۱۳	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۱۱/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
آرایشگر ناخن	قشم	شهید همت	گلایل	عصر	۲۰	زن	۶۰	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
آرایشگر موی زنانه	قشم	شهید همت	انیس	عصر	۲۰	زن	۶۰	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
آرایشگر موی زنانه	قشم	شهید همت	انیس	صبح	۲۰	زن	۳۷۷	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
پیرایشگر ابرو و صورت زنانه	قشم	شهید همت	انیس	عصر	۲۰	زن	۱۲۷	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
متعادل ساز چهره زنانه	قشم	شهید همت	انیس	عصر	۲۰	زن	۲۸۶	۱۴۰۲/۷/۱	۱۴۰۲/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد

جدول شماره ۷- عنوان دوره های آموزشی آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان هرمزگان

پیشنیاز	حداقل تحصیلات	پایان دوره	شروع دوره	زمان آموزش (ساعت)	جنسیت	ظرفیت	نوبت آموزشی	نام آموزشگاه	نام مرکز	شهر	نام دوره
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۱/۳۰	۱۴۰۲/۷/۱	۴۱۳	زن	۲۰	عصر	انیس	شهید همت	قشم	کاربر مواد شیمیایی در آرایش زنانه
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۹/۳۰	۱۴۰۲/۷/۱	۶۰	زن	۲۰	عصر	انیس	شهید همت	قشم	آرایشگر ناخن
دارد	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۹/۳۰	۱۴۰۲/۷/۱	۱۸۸	زن	۲۰	صبح	گیسو	شهید همت	قشم	پیرایشگر موی زنانه
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۹/۳۰	۱۴۰۲/۷/۱	۳۷۷	زن	۲۰	صبح	گیسو	شهید همت	قشم	آرایشگر موی زنانه
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۹/۳۰	۱۴۰۲/۷/۱	۱۲۷	زن	۲۰	عصر	گیسو	شهید همت	قشم	پیرایشگر ابرو و صورت زنانه
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۹/۳۰	۱۴۰۲/۷/۱	۲۸۶	زن	۲۰	عصر	گیسو	شهید همت	قشم	متعادل ساز چهره زنانه
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۱۱/۳۰	۱۴۰۲/۷/۱	۴۱۳	زن	۲۰	عصر	گیسو	شهید همت	قشم	کاربر مواد شیمیایی در آرایش زنانه
ندارد	پایان دوره راهنمایی	۱۴۰۲/۹/۳۰	۱۴۰۲/۷/۱	۶۰	زن	۲۰	عصر	گیسو	شهید همت	قشم	آرایشگر ناخن

## اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان هرمزگان

ردیف	مشخصات مرکز	شهرستان	آدرس	تلفن
۱	مرکز شماره ۵ میناب (ویژه خواهران)	میناب	میناب - بلوار ساحلی - روبروی پارک سجادیه و انباره اداره آب و فاضلاب	۰۷۶۴۲۲۵۵۰۵
۲	مرکز شماره هشت حاجی آباد (دومنظوره)	حاجی آباد	حاجی آباد - بلوار دانشگاه - جنب دانشگاه آزاد	۰۷۶۳۵۴۳۰۰۵۵-۵۶
۳	مرکز شماره یازده رودان (دومنظوره)	رودان	رودان - بلوار شهید چمران - جنب ناحیه مقاومت بسیج	۰۷۶۴۲۸۸۱۶۱۱
۴	مرکز شماره هفت بندرلنگه (دومنظوره، شماره ده حوزه خلیج فارس)	بندر لنگه	بندرلنگه - بلوار معلم - روبروی منازل سازمانی گمرک	۰۷۶۴۴۲۲۰۰۹۰-۰۷۶۴۴۲۲۰۰۸۵-۶
۵	مرکز شماره نه قشم (دومنظوره)	قشم	قشم - جاده درگهان - بعد از پمپ بنزین - منطقه طولاب	۰۷۶۳۵۳۴۴۱۳۷-۹
۶	مرکز شماره چهار میناب (برادران)	میناب	بلوار آل محمد (ص) - پشت بیمارستان حضرت ابو الفضل (ع)	۰۷۶۴۲۲۱۴۳۱-۰۷۶۴۲۲۱۴۰۹۰
۷	مرکز شماره شش بندر جاسک (دومنظوره، شماره یک حوزه دریای عمان)	جاسک	جاسک - بلوار امام خمینی (ره) - محله یکبکی - جنب نیروگاه دیزلی برق	۰۷۶۳۲۱۱۸۴۲۶
۸	مرکز شماره دوازده پارسیان (دومنظوره)	پارسیان	پارسیان - فومستان - جنب هنرستان شبانه روزی شهید آوینی	۰۷۶۴۴۶۷۷۲۲۲-۰۷۶۴۴۶۷۷۱۹۸-۰۷۶۴۴۶۷۷۲۲۳
۹	مرکز شماره یک بندرعباس (دومنظوره، شماره ۱۱ خلیج فارس - مرکز تخصصی آموزش های کارآفرینی)	بندرعباس	بندرعباس - نخل ناخدا - بلوار ساحلی صدف - روبروی پارک ولایت - خیابان کار	۰۷۶۳۲۱۱۸۰۰۰-۴۰۱-۴۰۳-۴۰۴-۴۰۹
۱۰	مرکز شماره پانزده بستک (دومنظوره)	بستک	بستک - خیابان امام خمینی (ره) - روبروی بانک سپه	۰۷۶۴۴۳۲۱۸۴۵
۱۱	مرکز شماره دو بندرعباس (دومنظوره، فناوری اطلاعات و ارتباطات)	بندرعباس	بندرعباس - نخل ناخدا - بعد از ترمینال مسافری - جنب کلانتری ۱۴	۰۷۶۳۳۶۷۴۲۱۱-۰۷۶۳۳۶۷۴۳۷۸
۱۲	مرکز دومنظوره، ارتقا مهارت شهرک صنعتی شماره یک بندرعباس	بندرعباس	بندرعباس - شهرک صنعتی شماره یک - جنب درب ورودی اصلی -	۰۷۶۳۲۳۶۳۶۳۲-۰۷۶۳۲۳۶۳۶۳۳
۱۳	مرکز شماره چهارده شهرستان بشاگرد	بشاگرد	بشاگرد - بلوار ورودی شهر - مرکز آموزش فنی و حرفه ای	

ردیف	شهر	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	تلفن ثابت
۱	بندرعباس	ابتکار	مینا نظری	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	سه راه برق کوچه بسیج ۱۹	۹۳۹۵۶۸۵۵۱۹	۳۲۲۲۲۱۰۰
۲	بندرعباس	احمدی	ریحانه احمدی دهقی	مراقبت و زیبایی (خواهران)	ورودی آژا شهر از سمت رستوران امپراتور	۹۳۸۱۲۵۴۴۷۷	
۳	بندرعباس	اریکه	فاطمه بابائی ماهانی	بهداشت و ایمنی (خواهران)	چهار راه رسالت جنوبی - پشت پارکینگ بانک صادرات	۹۱۷۳۶۹۲۰۳۱	
۴	بندرعباس	اطلس	پیغام نیستانی	بهداشت و ایمنی - تاسیسات - مراقبت و زیبایی (برادران)	بعد از سه راه سازمان نبش بلوار پدران آسمانی - بین مهیار ۱۷ و ۱۹	۹۰۵۹۲۵۲۸۴۵	۳۲۲۴۹۲۰۰۵
۵	بندرعباس	اطمینان پژوهش	عامر علایی نیا	امور مالی و بازرگانی	بلوار طالقانی (ساحلی)، بین تقاطع امام وسی صدر جنوبی و مسجد جامع اهل سنت، جنب پاساژ نور ساختمان	۹۱۲۷۱۵۵۹۰۰	
۶	بندرعباس	افرنگ	تهمینه لک	هنرهای تجسمی	چهارراه رسالت - ساختمان اب وفاضلاب - پلاک ۱۱۸	۹۳۸۳۶۹۲۸۶۴	
۷	بندرعباس	افسانه جنوب	افسانه چمنی	مراقبت و زیبایی (خواهران)	خیابان شهید کازرونی - خیابان جاهد - نبش جاهد ۷	۹۱۷۳۵۸۲۸۳۳	
۸	بندرعباس	اکسیژن	مریم عطائی نیا	مراقبت و زیبایی (خواهران)	بین چهار راه داماهی و چهار راه دانشگاه ساختمان مانا ۳ طبقه دوم	۹۱۲۹۱۷۰۹۴۹	
۹	بندرعباس	اکسین	علیرضا پزشکیان	امور مالی و بازرگانی - فناوری اطلاعات - برق - فناوری ارتباطات - خدمات آموزشی - بهداشت و ایمنی - صنعت گاز - الکترونیک - تأسیسات - معماری	زیباشهر بلوار جلال آل احمد کوچه آل احمد ۱	۹۱۲۴۸۰۵۸۵۰	
۱۰	بندرعباس	البرز	زهرا رشیدی گل روئییه	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رسالت شمالی ۱۳ هکتاری نبش کوچه دهلوی ط ۲ واحد ۴	۹۳۵۱۶۴۹۴۷۹	۳۳۷۵۶۷۸۱
۱۱	بندرعباس	الهام صمدی	الهام صمدی تیراندازی	مراقبت و زیبایی (خواهران)	سه راه سازمان خیابان پدران آسمانی کوچه مهیار ۱۸ ساختمان اوپال	۹۳۹۰۵۳۸۹۱۷	
۱۲	بندرعباس	الینا صادقی	منور مرادپور جغدري	مراقبت و زیبایی (خواهران)	ششصد دستگاه بلوار یاسر	۹۱۷۰۹۵۷۶۰۶	



ردیف	شهر	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	تلفن ثابت
۱۳	بندرعباس	امیر کبیر	روح الله عنایتی	مراقبت و زیبایی ( برادران ) - امور مالی و بازرگانی - فناوری اطلاعات - بهداشت و ایمنی	شهر نمایش-ساختمان عرفان - طبقه ۳-واحد ۳۵	۹۱۰۰۹۷۴۵۹۰	۳۳۳۳۹۳۴۱
۱۴	بندرعباس	امیران	کوکب سادات موسوی	گردشگری - امور اداری - امور مالی و بازرگانی - فناوری اطلاعات		۹۰۱۸۱۱۱۶۹۲	
۱۵	بندرعباس	امینه خلداده	امینه خلداده	خدمات تغذیه ای - صنایع غذایی	بلوار امام حسین شهرک نبوت کوچه میثم ۱/۳	۹۱۷۳۵۹۲۹۸۱	
۱۶	بندرعباس	ایلمک	اعظم حسین پور	صنایع پوشاک - صنایع دستی بافت - فرش	مرکز شهر خیابان ۱۷ شهرپور روبروی پست مرکزی	۹۹۰۰۵۸۸۶۰۶	۹۱۷۵۲۳۰۹۲۳
۱۷	بندرعباس	آبشش	محمد قاسمی خراچی	صنایع دریایی	بلوار جمهوری اسلامی - کوی پلیس پلاک ۱۱	۹۳۳۹۴۳۵۸۶۷	
۱۸	بندرعباس	آپارتمان	آلاوه سهرابی پور	فناوری اطلاعات - ساختمان - صنایع چوب - هنرهای تجسمی - بهداشت و ایمنی - معماری	۱۳هکتاری - نبش خ سعدی - ساختمان نارینه - طبقه چهارم	۹۳۶۱۸۶۵۶۶۷	۳۳۷۵۸۸۱۵
۱۹	بندرعباس	آترین	سیده مینا بهره دار	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	چهار راه دانشگاه	۹۰۲۹۲۲۴۱۳۱	
۲۰	بندرعباس	آداک	لیلا حاجی پور	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	چهارراه سازمان برج آلفا - طبقه پنجم واحد ۵۰۵	۹۳۹۱۴۹۱۷۸۷	
۲۱	بندرعباس	آراکس	مصطفی بصیری مقدم	مراقبت و زیبایی ( برادران )	رسالت شمالی روبروی خانه ژیمناستیک نبش کوچه دهلوی ساختمان مهسا ۲ طبقه سوم	۹۳۵۳۱۲۸۰۵۰	
۲۲	بندرعباس	آرایه	صدیقه اسلامی	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	۱۳هکتاری - طبقه فوقانی بستنی نعمت - کوچه سنایی - طبقه ۴	۹۱۷۳۹۷۵۳۰۲	
۲۳	بندرعباس	آرمان	محمد صابری خورگو	امور مالی و بازرگانی	نبش خیابان امام موسی صدر شمالی (چهارراه بلوکی) طبقه دوم واحد ۲۰۴	۹۳۹۷۶۱۰۷۰۰	۳۲۲۱۱۵۰۲
۲۴	بندرعباس	آسمان	پوران قره باشلوئی	فناوری اطلاعات - بهداشت و ایمنی - الکترونیک - تأسیسات	کارگزاری بلوار امام خمینی کوچه کامیاب پلاک ۶ ساختمان فرهمند طبقه ۱ واحد ۱	۹۳۰۲۳۲۰۱۴۲	
۲۵	بندرعباس	آرمانا	بیبا بهارلویی	مراقبت و زیبایی - بهداشت و ایمنی ( خواهران )	چهارراه نخل پشت بانک ملت کوچه شقایق انتهای کوچه	۹۱۷۶۱۲۳۰۵۶	۳۳۶۸۹۱۶۶
۲۶	بندرعباس	آرمانا شعبه یک	بیبا بهارلویی برد شاهی	بهداشت و ایمنی (برادران )	میدان ۹دی به طرف ترمینال کوچه امامت ۴ پلاک ۲	۹۱۷۶۱۲۳۰۵۶	۳۳۶۸۹۱۶۶

ردیف	شهر	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	تلفن ثابت
۲۷	بندرعباس	آروما	سمیرا روئین	خدمات تغذیه ای - صنایع غذایی	خیابان بهشت بندر کوچه مرجان (ساختمان اروما زنگ ۲ طبقه واحد ۲)	۹۹۰۴۱۶۵۴۵۸	۳۳۳۳۳۳۳
۲۸	بندرعباس	آریا آموزش	عباس قلندر نژاد	امور مالی و بازرگانی - فناوری اطلاعات	فلکه برق به سمت مرادی کوچه شهید اسد الله حسین اور	۹۱۷۰۷۰۹۰۳۹	
۲۹	بندرعباس	آریان ارتباط	میلاذ رزم آرا	الکترونیک	بلوار امام خمینی روبروی زیتون بالای بانک نور	۹۱۷۷۶۱۰۹۱۱	۳۲۳۲۵۶۴
۳۰	بندرعباس	آفاق	سوسن شریفات	مراقبت و زیبایی (خواهران)	چهار راه داماهی کوچه مرجان	۹۱۷۳۶۱۴۷۰۳	
۳۱	بندرعباس	آفرینان	فاطمه جمشیدی	مراقبت و زیبایی - بهداشت و ایمنی (خواهران)	بلوار نواب صفوی انتهای آزادگان جنب شیرینی فروشی پاک	۹۱۷۹۰۰۵۰۱۹	
۳۲	بندرعباس	آکو	محمد رضا شکاری گیسی	امور مالی و بازرگانی - فناوری اطلاعات	اتوبوس رانی، ایثار ۱ ساختمان سانی واحد یک	۹۳۳۷۲۳۷۷۳۷	
۳۳	بندرعباس	آنید	منا شهبواری	خدمات تغذیه ای - صنایع غذایی	چهارراه رسالت، پشت فروشگاه رفاه، انتهای کوچه فتح المبین - ساختمان گردآفرید - طبقه اول، واحد ۱	۹۳۹۱۵۹۰۹۶۵	
۳۴	بندرعباس	آنیل	نگین زینلی	صنایع دستی (دوختهای سنتی) - صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم) - هنرهای تجسمی - صنایع چرم، پوست و خز	بندرعباس امام موسی صدر جنوبی - صدر ۴ - بازار بزرگ/هرمزگان طبقه دوم ۰۵۴-۱۲	۹۱۷۷۶۱۳۳۵۰	
۳۵	بندرعباس	آونگ	امین جشنی	الکترونیک	چهار راه بلوکی - کوچه معرفت ۳ - ساختمان آونگ	۹۳۰۷۵۵۶۳۵۵	
۳۶	بندرعباس	آیتون	احد رضا ابراهیمی مهر	صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)	سید کامل خیابان الشهدا کوچه الاله ۱۶ پلاک ۱۹	۹۰۵۹۱۵۸۳۲۶	
۳۷	بندرعباس	آیگین	خدیجه محمدپور افشار	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوختهای سنتی) - صنایع دستی بافت - فرش	آزادگان - جانبازان ۶	۹۱۷۵۸۰۰۸۱۴	
۳۸	بندرعباس	باران	معصومه فرهادی	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوختهای سنتی)	شهر نمایش روبروی پمپ بنزین ساختمان ضیایی طبقه ۳ واحد ۴	۹۹۰۱۶۱۲۳۳۹	

ردیف	شهر	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	تلفن ثابت
۳۹	بندرعباس	بارز حساب	سلیم سیدی نیا	امور مالی و بازرگانی	خیابان سیدجمال الدین اسدآبادی، نبش خیابان کازرونی، مجتمع تجاری طباطبایی، طبقه اول	۹۱۲۰۶۹۵۵۹۸	
۴۰	بندرعباس	بافت زیبا	سپیده انوری خورنه	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی) - صنایع دستی بافت - فرش	آزاد شهر خیابان امان الله ماندگاری روبروی مدرسه امید	۹۱۶۴۱۸۳۰۷۳	
۴۱	بندرعباس	برنامه نویسان جنوب	میثم عباسی	امور مالی و بازرگانی - فناوری اطلاعات - بهداشت و ایمنی	جنب برج بهشت ساختمان ابوفاضل طبقه چهارم	۹۱۲۰۷۲۰۱۵۰	
۴۲	بندرعباس	به سیما	سیما حسنی	مراقبت و زیبایی (خواهران)	شهرک پیامبر اعظم بازارچه دریا	۹۱۷۱۶۷۰۵۹۷	
۴۳	بندرعباس	بهمن	فاطمه جوادی پور	امور مالی و بازرگانی - فناوری اطلاعات	شهرک پیامبر اعظم ص	۹۱۷۳۶۷۹۳۶۳	
۴۴	بندرعباس	بهناز زمانی	بهناز زمانی نژاد	مراقبت و زیبایی (خواهران)		۹۱۷۳۶۵۹۷۸۹	
۴۵	بندرعباس	بهینه پایش	اعظم برزگر بفرئی	امور مالی و بازرگانی - خدمات آموزشی - بهداشت و ایمنی - زیست فناوری - صنایع شیمیایی - فناوری اطلاعات	گلشهر شمالی رسالت شمالی کوچه شهید بهروز بدرالدینی پلاک ۱	۹۱۷۱۵۷۰۶۷۶	
۴۶	بندرعباس	بوعلی سینا	فاطمه قاسمی گوربندی	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی) - برق - الکترونیک - تأسیسات	بلوار سید مصطفی خمینی (ره) چهار راه دانشگاه آزاد	۹۳۷۸۴۵۰۵۳۳	
۴۷	بندرعباس	س گستر محاسبات هر	روح الله قاعدی فرد	امور مالی و بازرگانی - فناوری اطلاعات	تقاطع رازی طبقه فوقانی بیمه البرز	۹۱۷۲۹۰۶۲۰۹	
۴۸	بندرعباس	پرتو	شیما پور ملا جمال	بهداشت و ایمنی - جوشکاری و بازرسی جوش - حمل و نقل زمینی	رسالت شمالی - خ شهید مصطفی خمینی - خ شلمچه - کوچه فروزان ۱۴	۹۳۹۳۶۸۰۴۲۳	
۴۹	بندرعباس	پرشیا	عباس میاندهی	بهداشت و ایمنی (برادران)	بندرعباس	۹۰۳۹۱۱۹۰۰۶	
۵۰	بندرعباس	پروانه خدا رحمی	پروانه خدا رحمی	مراقبت و زیبایی (خواهران)	فلکه قدس - بلوار شهید حقانی - کوچه شهید مرتضی محمدیان - واحد ۵	۹۳۳۸۷۶۷۱۹۷	
۵۱	بندرعباس	پروین عابدینی	پروین عابدینی	مراقبت و زیبایی - بهداشت و ایمنی (خواهران)	شهرنمایش - مجتمع عرفان - ط ۴پ ۴۱	۹۳۶۵۷۴۰۳۳۳	
۵۲	بندرعباس	پریراد	زلیخا محمد زاده	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی) - گردشگری - صنایع چرم ، پوست و خز - صنایع دستی بافت - فناوری اطلاعات	گچین بالا - جنب مدرسه ۱۳ آبان	۹۱۷۱۶۰۸۲۲۳	

ردیف	شهر	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	تلفن ثابت
۵۳	بندرعباس	پگاه صادقی	مریم خسروانی زاده	مراقبت و زیبایی (خواهران)	خیابان دانشگاه - دانشگاه ۱۲ - جنب بانک انصار - ساختمان یسنی - طبقه سوم	۹۱۷۵۸۰۰۸۲۲	
۵۴	بندرعباس	پویش	نسترن نوذریپور	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی) - صنایع چرم، پوست و خز - صنایع دستی بافت - فرش - هنرهای تزئینی	میدان برق - پشت بانک سپه مرکزی نرسیده به بازار روز - ساختمان احمدیان طبقه ۲	۹۱۷۷۶۳۳۲۴۵	
۵۵	بندرعباس	پیشرفت	مریم زمانپور	امور مالی و بازرگانی - اموراداری - خدمات آموزشی - فن آوری اطلاعات - بهداشت و ایمنی	بندرعباس آزادگان ۲۳ پلاک ۲۳	۹۱۳۳۷۸۸۳۱۳	۳۳۳۳۰۶۳۶
۵۶	بندرعباس	پیشرو حسابداران ماندگار	الهام نصرتی	امور مالی و بازرگانی	بندرعباس خیابان سید جمال الدین اسدآبادی نبش کوچه بینش دو طبقه فوقانی عکاسی ساسان، طبقه دوم	۹۱۷۳۶۷۳۷۰۲	
۵۷	بندرعباس	تاپ	محمد امین صفائی نژاد	خدمات آموزشی - هتلداری - گردشگری	گلشهر شمالی - بلوار رسالت شمالی - کوچه رسالت ۷ پلاک ۰ طبقه دوم	۹۱۷۶۹۳۳۰۴۴	
۵۸	بندرعباس	تحسین	خدیجه کهوری بندری	خدمات تغذیه ای - صنایع غذایی	رسالت شمالی - ۲۵ هکتاری - شهرک گلستان - کوچه نسیم ۶	۹۱۷۷۶۳۰۸۱۴	
۵۹	بندرعباس	تحلیلگران	سارا محمودی چه چکری	امور مالی و بازرگانی - فناوری اطلاعات - برق	بلوار امام حسین ع - صد متر جلوتر از پمپ بنزین خلیج فارس - کوی نیایش غربی - کوچه نیایش غربی ۱	۹۱۷۱۵۸۸۵۴۳	
۶۰	بندرعباس	تدبیر	آذین علیدوستی شهرکی	امور مالی و بازرگانی - فناوری اطلاعات - برق - خدمات تغذیه ای - صنایع پوشاک - خدمات حقوقی - خدمات آموزشی - بهداشت و ایمنی - هتلداری - گردشگری	رسالت جنوبی - کوچه بدر	۹۱۷۷۶۱۰۶۲۳	
۶۱	بندرعباس	ترمه	لیلا وهابی نیاری	صنایع پوشاک - صنایع دستی دوخته‌های سنتی	بلوار سیدجمال الدین پاساژ طباطبایی طبقه اول	۹۳۹۶۸۲۰۳۶۶	۳۲۲۲۵۱۶۵
۶۲	بندرعباس	تعاون هرمزگان	عباس سالاری	امور مالی و بازرگانی	خیابان ترمینال - نبش کوچه امامت ۶ ساختمان دی - طبقه چهارم	۹۱۷۱۶۱۳۹۱۱	
۶۳	بندرعباس	توتیا	راحیل هاشمی پور پتکوئی	خدمات تغذیه ای - صنایع غذایی	رسالت شمالی، بعد از چهارراه پردیس، ۱۳ هکتاری، روبروی خانه ژیمناستیک ساختمان اسکان (موسسه ثامن الح)	۹۳۶۱۳۵۲۱۲۵	
۶۴	بندرعباس	توسعه علم و دانش تاو	شریفه قویدل جنبه سرایی	برق	خیابان سمدو کوچه عدالت یک	۹۹۰۳۱۶۹۷۹۲	۳۳۶۲۱۰۵۶

ردیف	شهر	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	تلفن ثابت
۶۵	بندرعباس	تیبا	معصومه قاید	مراقبت و زیبایی (خواهران)	حداصل چهارراه فاطمیه و اتوتاج کوچه قوام ۳	۰۹۳۸۶۸۰۸۳-۴۶۱۲۲۹۸۶	۳۲۲۳۸۴۸۲
۶۶	بندرعباس	جانان	هدیه رم یار	مراقبت و زیبایی (خواهران)	خیابان صمدو - بعد از کوچه والفجر ۷ - ساختمان کیمیا - ط ۱	۹۱۷۴۰۶۲۱۰۰	
۶۷	بندرعباس	جمیله پیرزاده	جمیله پیرزاده	مراقبت و زیبایی (خواهران)	کوی نیایش کوچه نیایش ۳۶ ساختمان محمد	۹۱۷۰۹۱۴۹۷۰	
۶۸	بندرعباس	جهان علم	مهدیه جهانداری	امور مالی و بازرگانی - فناوری اطلاعات - خدمات آموزشی - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی) - گیاهان دارویی و داروهای گیاهی	میدان صادقیه - مدرسه غیردولتی رازی	۹۳۶۷۶۲۹۷۹۵	
۶۹	بندرعباس	جهانداری	مریم جهانداری	مراقبت و زیبایی (خواهران)	ششصد دستگاه معبر مقابل آخر خیابان ملاصدرا کوچه میثاق ۱ پلاک ۹۲ طبقه همکف	۹۰۲۵۹۳۲۹۰۵	
۷۰	بندرعباس	جهانداری شعبه یک	مریم جهانداری	مراقبت و زیبایی (خواهران)	فاطمیه به سمت شاه حسینی جاودان ۹ ساختمان مجتمع قضایی طبقه ۳ واحد ۶	۹۰۲۵۹۳۲۹۰۵	
۷۱	بندرعباس	جوان	احسان پور زعیمی	صنایع پوشاک - خدمات آموزشی - بهداشت و ایمنی - صنایع چوب - هنرهای تجسمی - گردشگری - مراقبت و زیبایی (برادران)	گلشهر جنوبی نبش خیابن موسی زاده	۹۱۷۹۴۴۳۰۹	۹۳۰۵۰۰۷۲۸۰
۷۲	بندرعباس	جوان شعبه ۱	حامد پور زعیمی	مراقبت و زیبایی (برادران)	سه راه هتل هما	۹۱۷۵۲۴۰۵۸۶	
۷۳	بندرعباس	جوانمردی	محسن جوانمردی	صنایع چوب	گلشهر شمالی میدان صادقیه خیابان کشاورز	۹۲۱۷۴۳۱۷۵۳	۹۱۷۷۶۷۱۷۵۳
۷۴	بندرعباس	چتر زندگی	سمیه خادمی ماشاری	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی) - صنایع دستی (چوب، فلز، سفال ) - چاپ، سنگ، شیشه، چرم - هنرهای تجسمی - صنایع چرم، پوست و خز	انتهای شهرک امام رضا - کوی گلستان - طبقه بالای مسجد ابراهیم بن محمد رسول الله	۹۳۳۷۹۰۷۵۰۶	
۷۵	بندرعباس	چشم سوم	مصیب احمدی زاده	الکترونیک - فناوری اطلاعات	سه راه سازمان - خ امام ملا صدر شمالی نبش ساختمان گابریک	۹۱۷۳۶۶۳۳۰۷	۳۲۲۱۳۰۶۶

ردیف	شهر	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	تلفن ثابت
۷۶	بندرعباس	چم	نرجس ساعدی	مراقبت و زیبایی - بهداشت و ایمنی (خواهران)	چهار راه بلوار معلم ، کوچه بهارستان ۷	۹۱۷۹۴۴۳۲۶۹	
۷۷	بندرعباس	چهره ها	مریم محمودی	مراقبت و زیبایی - بهداشت و ایمنی (خواهران)	نرسیده به سه راه دلگشا برج نیلوفر ضلع غربی طبقه یک واحد سه	۹۱۷۳۶۷۰۰۸۰	
۷۸	بندرعباس	حجاب	اسماعیل زاده			۹۱۷۵۲۱۱۰۱۸	
۷۹	بندرعباس	حامی	کیمیا آمالی	صنایع دستی (چوب ، فلز، سفال ، چاپ ، سنگ، شیشه ، چرم) - هنرهای تزئینی - صنایع پوشاک	زیباشهر بلوار پروین اعتصامی روبروی کوچه ابرار ۲۵	۹۳۰۷۶۱۳۵۹۹	۳۳۳۳۱۰۷۷
۸۰	بندرعباس	حجاب	فاطمه اسماعیل زاده	امور مالی و بازرگانی - فناوری اطلاعات - امور اداری - خدمات آموزشی - بهداشت و ایمنی - الکترونیک	فلکه برق - پشت اداره برق - کوچه پرورش - ساختمان بیتا نور - طبقه دوم - مجتمع آموزشی حجاب	۹۱۷۵۲۱۱۰۱۸	
۸۱	بندرعباس	حس خوب	سعید صیدویسی	بهداشت و ایمنی (برادران)	شهر نمایش جنب هواپیمایی هماساختمان صدف طبقه اول	۹۱۹۳۶۷۶۱۸۵	
۸۲	بندرعباس	خاطره	نفیسه راستی	طلا و جواهرسازی	خیابان بهادر کوچه کارگزاری پشت ستاره پاساژ آفتاب طبقه زیر زمین پلاک ۱۶	۹۳۸۹۴۵۱۴۹۳	
۸۳	بندرعباس	خاطف	محمد رضا عزت منشادی	برق	بندرعباس	۹۱۲۴۴۲۵۲۸۲	
۸۴	بندرعباس	خطه گرم گنو	طیبه میرحسینی	خدمات آموزشی - فرش	چهار راه مردای - کوچه رضوان ۱ - ساختمان دندانیزشکی هرمز - طبقه اول	۹۱۷۳۶۵۳۵۱۵	
۸۵	بندرعباس	خلاق	مهسا امدادی شفت محله	صنایع پوشاک	خیابان دانشگاه - خیابان مهرگان - جنب نظام مهندسی - نبش کوچه نسیم ۱۶	۹۳۰۸۲۷۵۷۶۱	
۸۶	بندرعباس	خوارزمی	عزت هیئت حسینیان	فناوری اطلاعات - برق - الکترونیک - صنایع خودرو -	گلشهر شمالی جنب بیمارستان کودکان - کوچه ستایش	۹۱۷۹۵۴۲۵۵۱	۳۳۶۶۷۳۰۱
۸۷	بندرعباس	خوارزمی شعبه ۲	عزت هیئت حسینیان	برق - تأسیسات - صنایع خودرو	شهرک پیامبراعظم ، چهارراه کلانتری	۹۱۷۹۵۴۲۵۵۱	۳۲۲۳۳۶۲۴

ردیف	شهر	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	تلفن ثابت
۸۸	بندرعباس	خوارزمی شعبه یک	عزت هیئت حسینیان	امور مالی و بازرگانی - فناوری اطلاعات - تأسیسات - بهداشت و ایمنی	فلکه برق - طبقه دوم پاساژشمس	۹۱۷۹۵۴۲۵۵۱	۳۲۲۳۴۶۸۰
۸۹	بندرعباس	دادخدایی	حلیمه خاتون ناصریان	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	کوی فرهنگیان - پشت مسکن و شهرسازی - کوچه ارمغان ۳ - آپارتمان سید - طبقه دوم	۹۱۷۸۶۰۶۳۱۸	
۹۰	بندرعباس	درنیکا	سارا حسینی نسب بندری	خدمات تغذیه ای - صنایع غذایی	بلوار امام حسین ع جنب بازارچه امام حسین مجتمع فردوس طبقه سوم مبل خلیج فارس	۹۰۲۷۶۰۴۳۰۰	۳۳۳۴۸۹۳۴
۹۱	بندرعباس	دریادخت	فاطمه محمدیان	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی) - صنایع چرم ، پوست و خز - هنرهای تجسمی	شهرک ولیعصر(هدیش)	۹۳۹۵۹۱۲۶۳۱	۳۳۴۲۶۸۵۴
۹۲	بندرعباس	دنیز	شمسی سلجوقی	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی) - صنایع دستی (چوب ، فلز، سفال ، چاپ ، سنگ، شیشه ، چرم) - هنرهای تزئینی - هنرهای تجسمی - صنایع بافت	خیابان دانشگاه - ابتدای کوچه دانشگاه هشت	۹۱۷۳۶۹۴۹۸۸	
۹۳	بندرعباس	راز آفرینش	سکینه خورشیدی	مراقبت و زیبایی (خواهران)	رسالت شمالی - ۱۳هکتاری - کوچه فرخی - مجتمع بهار طبقه دوم	۹۱۷۸۴۱۳۴۸۰	

ردیف	شهر	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	تلفن ثابت
۹۴	بندرعباس	رایان	مریم بهمن زاده	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی) - صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاب، سنگ، شیشه، چرم) - هنرهای تزئینی - هنرهای تجسمی - امور مالی و بازرگانی - فناوری اطلاعات - امور اداری - خدمات آموزشی - صنایع چوب - الکترونیک - ساختمان - معماری - مکانیک - صنایع چرم، پوست و خز	گلشهر جنوبی - خیابان حکمت - مجتمع فرهنگی تربیتی غدیر - سالن ضلع غربی	۹۱۷۱۶۳۳۴۲	۹۱۷۹۰۰۵۷۱۴
۹۵	بندرعباس	رز سفید	زلیخا زارع پیر حاجی	مراقبت و زیبایی (خواهران)	خیابان دانشگاه ۳ بالای بانک تجارت طبقه ۶	۹۰۳۹۱۶۵۱۴	
۹۶	بندرعباس	رشمون	مصباح سایه بانی	صنایع پوشاک - صنایع دستی دوخته‌های سنتی - صنایع چرم، پوست و خز - هنرهای تجسمی - هنرهای نمایشی	بلوار امام حسین به سمت چهارراه خانه نان - بلوار شهید تابدار - ساختمان آریا ۲۰	۹۱۷۳۶۱۴۰۶۴	۳۳۳۳۷۸۷۱
۹۷	بندرعباس	روبان	اسرین سیف زاده	مراقبت و زیبایی (خواهران)	پایگاه هوایی مجتمع حجاب و عفاف	۹۰۲۰۷۷۱۶۵۰	
۹۸	بندرعباس	ژوان	مهناز محمودی	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی) - خدمات تغذیه ای - صنایع غذایی	پیامبراعظم سایت هرمز بلوک ۹	۹۱۳۲۴۵۱۸۳۲	
۹۹	بندرعباس	ژینو	ژیلانوری	مراقبت و زیبایی (خواهران)	بلوار امام خمینی - سه راه اتوبوسرانی - ساختمان دارابگرد ۱ - طبقه ۳ - واحد ۱۰	۹۱۷۹۵۵۹۵۷۱	
۱۰۰	بندرعباس	ساحل	سلیمه دهقانی فور خورجی	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی) - صنایع دستی بافت - بهداشت و ایمنی	چهار راه ۲۲ بهمن جنب فرهنگسرای انقلاب طبقه ۲ واحد ۱۰	۹۱۷۰۹۲۰۸۲۹	
۱۰۱	بندرعباس	سارا سروستانی	سارا سروستانی	مراقبت و زیبایی - بهداشت و ایمنی (خواهران)	چهار راه دانشگاه به سمت داماهی بالای املاک حامد طبقه دوم	۹۳۸۸۲۱۶۰۴۵	۰
۱۰۲	بندرعباس	سبزه ناز	سودابه رضوانی	مراقبت و زیبایی (خواهران)	آزاد شهر - خیابان اصلی بلوار رسالت - پلاک ۵ طبقه سوم - واحد ۶	۹۱۷۱۶۳۲۹۷۷	
۱۰۳	بندرعباس	سپهر تارا	سارا هاشمی پور پتکوئی	بهداشت و ایمنی	بهشت بندر خ کوشا ۸ پلاک ۹	۹۱۷۱۵۹۷۴۰۴	
۱۰۴	بندرعباس	سپید	سپیده سلجوقی پور	صنایع پوشاک	شهرنمایش - مجتمع عرفان - طبقه ۳ پلاک ۲۹	۹۱۷۳۶۱۵۵۲۰	



ردیف	شهر	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	تلفن ثابت
۱۰۵	بندرعباس	سپیده افشار	سپیده قاسمی نژادافشار	مراقبت و زیبایی - بهداشت و ایمنی (خواهران)	بلوار شهید حقانی نبش مژه ۹ مجتمع ماهان طبقه ۴ واحد ۴۰۱	۹۳۶۱۳۸۷۴۱۱	
۱۰۶	بندرعباس	سپیده انوری خورنه	بافت زیبا	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی) - صنایع بافت - فرش	آزاد شهرخیابان امان الله ماندگاری روبروی مدرسه امید	۹۱۶۴۱۸۳۰۷۳	
۱۰۷	بندرعباس	سپیده نقوی	سپیده نقوی	مراقبت و زیبایی (خواهران)	بلوار مصطفی خمینی - نبش هوپزه - ساختمان ماندگار - طبق سوم	۹۱۷۳۴۰۶۴۷۱	۹۱۳۲۴۵۶۰۱۶
۱۰۸	بندرعباس	ستاره خلیج فارس	سعیده پرنیان	امور مالی و بازرگانی - فناوری اطلاعات - برق - گردشگری - هتلداری - خدمات آموزشی - بهداشت و ایمنی - امور باغی - امور زراعی - الکترونیک - تأسیسات - جوشکاری و بازرس جوش - مکانیک - معماری	میدان ترمینال جنب کلانتری ۱۴	۹۱۷۳۵۸۶۲۱۵	۳۳۶۷۴۲۱۱
۱۰۹	بندرعباس	سر آشپز محمودی	خدیجه محمودی	خدمات تغذیه ای - صنایع غذایی	بلوار امام خمینی - روبروی سید مظفر - جنب لوستر قروشی قریشی	۹۱۷۰۹۳۵۷۴۳	
۱۱۰	بندرعباس	سفیر آفتاب	علی جعفری	امور مالی و بازرگانی - امور اداری - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی) - هنرهای تجسمی - گردشگری - فناوری اطلاعات - خدمات آموزشی - صنایع دستی بافت - صنایع دستی (چوب، فلنسفال، چوب سنگ، شیشه، چرم)	بلوار امام حسین کوی نیایش جنب سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری فرهنگسرای دریا	۹۱۲۹۱۷۸۳۳۶	
۱۱۱	بندرعباس	سما ماساژ	سمانه خانه فردا	بهداشت و ایمنی (خواهران)	خانه نان ساختمان آنیل	۹۱۷۰۰۸۲۱۵۴	
۱۱۲	بندرعباس	سمانه افکاری	سمانه سادات افکاری شهرکی	مراقبت و زیبایی (خواهران)		۹۱۷۱۹۸۴۹۵۷	
۱۱۳	بندرعباس	سمیرا رنجبر	سمیرا رنجبر	مراقبت و زیبایی (خواهران)	نبش آزادگان ۴	۹۱۷۴۹۸۶۰۹۱	
۱۱۴	بندرعباس	سهند	بهزاد روشنی	امور مالی و بازرگانی - خدمات آموزشی - بهداشت و ایمنی - ساختمان	انتهای نایبند شمالی - چهار راه خانه نان - کوچه تابدار - مرکز علمی کاربردی تاییدواتر	۹۱۲۱۷۷۷۱۵۹	
۱۱۵	بندرعباس	سوره	سوسن دانائیان	صنایع پوشاک - صنایع دستی دوخته‌های سنتی	ششصد دستگاه بلوریا سبر بعداز چهارراه اول روبروی املاک ریواس	۹۱۷۱۶۸۹۱۰۶	

ردیف	شهر	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	تلفن ثابت
۱۱۶	بندرعباس	سیمرغ	اعظم سلامی دارابی	اموراداری-خدمات آموزشی-فن آوری نرم و فرهنگی	ابتدای بلوار امام خمینی-بهشت بندر-جنب برج بهشت-ساختمان ابو فاضل-طبقه چهارم	۹۱۷۸۹۷۲۶۸۶	۷۶۳۳۶۷۰۵۹۳
۱۱۷	بندرعباس	شارمز	ناهید علیزاده	خدمات تغذیه ای - صنایع غذایی	خیابان سمدو- نبش والفجر ۷ بالای املاک آدینه - طبقه اول	۹۱۷۹۵۳۵۹۱۶	
۱۱۸	بندرعباس	شایسته پات	شایسته پات	بهداشت و ایمنی - صنایع پوشاک - صنایع دستی، دوختهای سنتی		۹۹۱۹۰۲۵۷۴۷	
۱۱۹	بندرعباس	شرافت	محمدرضا شرافت	طلا و جواهرسازی	پاساز ستاره شهر طبقه سوم جنب سینما	۹۱۷۳۵۸۱۵۱۷	۳۲۲۳۹۳۵۴
۱۲۰	بندرعباس	شکیبا شریفی نژاد	شکیبا شریفی نژاد	مراقبت و زیبایی ( خواهران )		۹۱۷۱۶۲۲۳۲۹	
۱۲۱	بندرعباس	شهرزاد	انیس بازدار	مراقبت و زیبایی - بهداشت و ایمنی ) ( خواهران )	چهارراه قدس کوچه ربیع ۱۹ساختمان اهورا طبقه دوم	۹۹۳۱۷۰۵۶۲۵	
۱۲۲	بندرعباس	شوکا	غزاله شاملو	خدمات تغذیه ای - صنایع غذایی	بلوار امام خمینی - خواجه عطا - روبروی پارک شهید دباغیان - نبش کوچه تیر ۴ طبقه ۱ واحد شرقی پلاک ۱	۹۱۷۵۹۳۳۴۰۰	
۱۲۳	بندرعباس	شیرین خانی	شیرین خانی	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	حد فاصل چهار راه قدس و میدان شریعتی	۹۱۷۰۷۷۰۷۹۲	
۱۲۴	بندرعباس	طهران	حجت الله تنیان	مراقبت و زیبایی ( برادران )	بندرعباس شهرک پیامبراعظم ۶۰۶واحدی عمران خلیج فارس	۹۱۷۳۶۰۱۰۰۶	۳۳۳۳۱۱۰۷
۱۲۵	بندرعباس	طوفان	مرضیه خرم دل	صنایع پوشاک - صنایع دستی دوختهای سنتی - صنایع دستی بافت - فرش -	بلوار امام حسین شهرک نبوت خیابان میثم کوچه میثم ۲	۹۱۷۶۵۸۱۵۱۹	۳۳۷۰۶۴۶۸
۱۲۶	بندرعباس	عاطفه عاقلی	عاطفه عاقلی زاده	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	الهیه جنوبی - جنب ورزشگاه خلیج فارس-خ جنت کوچه جنت یک	۹۱۷۹۵۹۷۰۶۶	۳۳۷۴۷۱۵۴
۱۲۷	بندرعباس	علم آوران	اسماعیل هاشمی پور	امور مالی و بازرگانی - فناوری اطلاعات	بلوار امام خمینی ما بین پمپ بنزین بلال و پارک جنگلی - ابتدای ورودی بهشت بندر-جنب ساختمان	۹۳۰۲۷۲۲۲۷۰	۹۲۸۴۲۵۴۷۴
۱۲۸	بندرعباس	غنچه	سارا شهبازی	مراقبت و زیبایی - بهداشت و ایمنی ) ( خواهران )	بلوار امام خمینی-روبروی سید مظفر-ساختمان فرشید-طبقه ۴	۹۳۹۰۹۳۵۸۲۰	
۱۲۹	بندرعباس	فاطمه زمانی	فاطمه زمانی محبوبی	مراقبت و زیبایی - بهداشت و ایمنی ) ( خواهران )		۹۳۹۱۳۲۵۹۶۳	

ردیف	شهر	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	تلفن ثابت
۱۳۰	بندرعباس	فاطمه شهبازی	فاطمه شهبازی احمدی	مراقبت و زیبایی - بهداشت و ایمنی (خواهران)	بلوار پاسداران - سه راه هتل هما - کوچه دلاوران ۱۰ پلاک ۸ طبقه همکف	۹۳۷۳۴۶۶۴۷۱	
۱۳۱	بندرعباس	فاطمه مرودی زاده	فاطمه مرودی زاده عباسی	بهداشت و ایمنی - صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	روستای تازبان محمدآباد	۹۳۹۸۲۶۶۱۷۹	
۱۳۲	بندرعباس	فنون جدید	ندیم حاجی علیزاده	الکترونیک - فناوری اطلاعات	میدان ۹ دی - بلوار ۱۵ خرداد جنب آقای ماکارونی	۹۱۳۹۴۷۲۶۶۷	
۱۳۳	بندرعباس	فرناک نگر	هادی محمد شیرازی	امور مالی و بازرگانی - فناوری اطلاعات	بلوار سید جمال الدین اسد آبادی ، چهار راه فاطمیه ، طبقه فوقانی کفش ملی ، درب جنب کلید سازی اسلامی	۹۱۳۰۴۱۸۴۵۴	۳۲۲۲۰۷۵۹
۱۳۴	بندرعباس	فرداد	مجید ملکیان	امور مالی و بازرگانی - فناوری اطلاعات - خدمات آموزشی	رسالت شمالی - ۱۳ هکتاری - نبش کوچه فرخی - درب پشت قهوه تلخ - طبقه ۲	۹۱۳۲۲۰۹۷۵۴	
۱۳۵	بندرعباس	فرزانگان	سیدمرتضی ابراهیمی	اموراداری - صنایع پوشاک - گردشگری - خدمات آموزشی	بلوار امام بادبود بعد از ملکه آسمان ها حیابان رمضان حمزه پلاک ۳	۹۱۹۲۱۱۵۴۷۰	
۱۳۶	بندرعباس	فرزانه	فاطمه سمائی	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی) - صنایع چرم ، پوست و خز - هنرهای تجسمی	میدان امام خیابان فلسطین - فلسطین ۱۳ مجتمع آموزشی فرزانه	۹۱۷۳۶۰۶۴۴۲	
۱۳۷	بندرعباس	فرشته	فرشته صالحی دوم شهری	صنایع پوشاک	خیابان طلوع روبرو مهمان سرا نیرو انتظامی ساختمان نیکان	۹۱۷۰۶۶۲۸۷۱	
۱۳۸	بندرعباس	فرشینه	آسیه نصیری	فرش	شهرک ولیعصر ( هدیث )	۹۳۷۰۷۳۲۶۰۷	
۱۳۹	بندرعباس	فرهنگ	ملیحه حق نیا	امور مالی و بازرگانی - صنایع پوشاک - هنرهای تجسمی - صنایع چوب - فناوری اطلاعات	بلوار ۹ دی کوچه ساختمان کارملیا . کابینت سازی حسنی	۹۱۷۰۰۰۳۹۲۶	
۱۴۰	بندرعباس	فروزان خاکی زاده	فروزان خاکی زاده	بهداشت و ایمنی - خدمات تغذیه ای - صنایع غذایی -	بلوار ثارالله جنب فرهنگسرا کوجه محراب ۴ ساختمان هستی طبقه اول	۹۱۷۷۶۱۳۶۴۸	
۱۴۱	بندرعباس	فریبا تازی نیا	فریبا تازی نیائی	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	شهرک امام رضا خ گوهرشاد	۹۳۶۰۹۹۰۷۹۰	

ردیف	شهر	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	تلفن ثابت
۱۴۲	بندرعباس	فریما	فهیمه خراسی	بهداشت و ایمنی - صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	شهرک طلائییه - فاز یک - کوچه باکری ۱۶	۹۱۷۱۵۹۷۱۵۳	۳۳۷۳۵۷۰۰
۱۴۳	بندرعباس	فن آموزان	احسان باصره	الکترونیک	خیابان خبر نگار. ساختمان الماس جنوب	۹۱۷۰۰۸۱۷۹۴-۰۹۱۲۰۱۶۹۹۴۱	۳۲۲۷۹۰۱۴-۳۲۲۲۰۹۶۷
۱۴۴	بندرعباس	فیروزه	خیریه موطوری	مراقبت و زیبایی (خواهران)		۹۳۰۶۰۳۰۱۵۳	
۱۴۵	بندرعباس	قشقایی	علی اقبالی نژاد	صنایع پوشاک - هنرهای تزئینی - هنرهای تجسمی - صنایع چرم ، پوست		۹۱۷۹۶۰۱۷۴۹	
۱۴۶	بندرعباس	کار آفرینان فردا	محمد موسوی	امور مالی و بازرگانی - فناوری اطلاعات - صنایع پوشاک - تأسیسات	بلوار امام خمینی ره میدان سپاه	۹۱۷۳۶۸۷۹۶۱	
۱۴۷	بندرعباس	کاری نو	علی مرادی	مراقبت و زیبایی (برادران)	یادبود بلوار ۴۵ متری شهدا(ره آهن) جنب مبلمان رضا ساختمان شریف	۹۱۷۷۶۰۴۵۱۷	
۱۴۸	بندرعباس	کسری	سجاد موسایی	الکترونیک - تأسیسات - برق - صنایع خودرو - مراقبت و زیبایی	فلکه برق پشت پاساژ طلا آموزشگاه کسری	۹۰۱۴۵۹۰۳۳۴	
۱۴۹	بندرعباس	کهرباء	محمد صادقی	برق - کنترل و ابزار دقیق	سه راه پارک جنگلی ، جنب برج بهشت ، ساختمان ابو فاضل (بیمه ایران) ، طبقه سوم	۹۱۷۷۶۷۹۳۳۲	۳۳۶۷۱۴۶۸
۱۵۰	بندرعباس	کوثر	فاطمه سیرجانی زاده	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	بلوار پاسداران نبش دلاوران ۱۴ مجتمع کوثر طبقه او	۹۱۷۳۶۷۶۲۸۱	
۱۵۱	بندرعباس	کیژان	زهره صفری پاساری	خدمات تغذیه ای - صنایع غذایی - هنرهای تجسمی - هنرهای تزئینی - صنایع دستی (چوب ، فلز، سفال ، چاپ ، سنگ، شیشه ، چرم)	چهار راه رسالت کوی رسالت ۷ ساختمان رسالت طبقه ۵ واحد ۵۰۷	۹۱۷۹۹۵۹۵۹۸	
۱۵۲	بندرعباس	گل آرا	مریم امیری شیرازی	مراقبت و زیبایی (خواهران)	گلشهر جنوبی	۹۱۷۳۶۷۰۰۶۸	
۱۵۳	بندرعباس	گل رو	فاطمه برخوردار	مراقبت و زیبایی (خواهران)	رسالت شمالی - کوچه فروزان ۱۶ - مجتمع زرتشت طبقه ۲ واحد ۳	۹۱۶۰۴۲۵۷۰۶	
۱۵۴	بندرعباس	گل سرخ	الهام هاشمی پور	مراقبت و زیبایی - بهداشت و ایمنی (خواهران)	بلوار مصطفی خمینی، از سمت چهار راه پگاه به داماهی، نرسیده به چهارراه داماهی، ساختمان قصر طلائی / ورودی B	۹۱۷۳۵۸۰۴۱۲	۳۳۶۳۷۵۶۳

ردیف	شهر	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	تلفن ثابت
۱۵۵	بندرعباس	گلابتون	حلیمه ایمانی	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	بندرعباس: میدان شریعتی (شاه حسینی) جنب تابلو سازی مسافر طبقه فوقانی داروخانه دکتر باران زاده	۹۳۵۹۸۸۷۵۵۶	۳۲۲۳۴۲۵
۱۵۶	بندرعباس	گلبرگ شیرین	فروغ ترابی	خدمات تغذیه ای - صنایع غذایی	آزادگان نبش آزادگان ۲۳ جنب خودپرداز ملت	۹۱۷۰۳۳۳۱۶۸	
۱۵۷	بندرعباس	گلی	اکرم یزدیزاده باغینی	مراقبت و زیبایی (خواهران)	هکتاری - جنب بانک مهر ایران - ساختمان ۱۳ اطمینان - طبقه ۴ - واحد ۶	۹۱۳۵۰۱۴۵۹۹	
۱۵۸	بندرعباس	گندم	زهره جمالیان	هنرهای تجسمی - هنرهای تزئینی	اتوبوسرانی - کوچه ایثار یک - ساختمان بنیثا طبقه اول	۹۱۷۶۵۴۳۲۹۸	
۱۵۹	بندرعباس	گوگانا	فائقه عسکری	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی) - صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم) - هنرهای تزئینی - صنایع دستی بافت - هنرهای تجسمی	تازیان روستای بلندو	۹۱۷۳۶۱۳۶۴۳	
۱۶۰	بندرعباس	لاله ترابی	لاله ترابی	خدمات تغذیه ای - صنایع غذایی	چهار راه نخل ناخدا ابتدای بلوار امامت طبقه فوقانی تعمیرگاه خلیج فارس	۹۱۷۳۶۸۸۶۲۳	
۱۶۱	بندرعباس	ماسوره	طیبه شنبه پوربندری	صنایع پوشاک	بخش مرکزی ایسین. محله نو روبروی پست بانک	۹۱۷۷۶۹۷۱۱۸	
۱۶۲	بندرعباس	ماه آفرین	رکسانا امیری	مراقبت و زیبایی - بهداشت و ایمنی (خواهران)	رسالت شمالی - نبش پل رسالت - ساختمان دسا	۹۱۷۴۹۰۱۲۷۷	
۱۶۳	بندرعباس	ماه نژاد	آیدا عباس نژاد	بهداشت و ایمنی - هنرهای تجسمی - هنرهای تزئینی	آزادگان نبش آل احمد ۱	۹۳۷۳۳۷۱۵۱۶	
۱۶۴	بندرعباس	ماهک	مرجان برزو	مراقبت و زیبایی (خواهران)	بندرعباس فلکه برق خیابان خبرنگار ساختمان کریستال طبقه اول واحد ۱۳	۹۱۷۷۱۹۷۴۵۷	
۱۶۵	بندرعباس	مجید	مجید رنجبری	تأسیسات - برق - مراقبت و زیبایی (برادران)	سه راه برق - روبروی دبیرستان دخترانه کوثر - جنب صنایع چوب منصوری - کوچه صحیفه ۱۹	۹۱۹۰۸۰۱۶۵۴	۳۲۲۴۶۴۰۶
۱۶۶	بندرعباس	مرضیه بهرامی	مرضیه بهرامی سعادت آبادی	مراقبت و زیبایی (خواهران)	بلوار امام حسین نیایش ۹	۹۳۰۴۹۱۴۴۲۱	

ردیف	شهر	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	تلفن ثابت
۱۶۷	بندرعباس	مرضیه تاشک	مرضیه تاشک	مراقبت و زیبایی - بهداشت و ایمنی ( خواهران )	گلشهر جنوبی خیابان حکمن کوچه شب بومهرسا ۱ طبقه همکف	۹۳۶۶۲۲۴۰۴۶	
۱۶۸	بندرعباس	مسیر	وجیهه ایران پور	امور مالی و بازرگانی	چهار راه خانه نان - مجتمع اداری آنیل - ۵ واحد ۱۵	۹۱۷۷۶۶۲۵۴۴	
۱۶۹	بندرعباس	معراج فراز	مجید خاکپور	برق	ابتدای شهرک توحید، هنرستان کاردانش آیت الله طالقانی	۹۱۷۳۶۱۳۹۸۴	
۱۷۰	بندرعباس	معصومه حسینی	سیده معصومه حسینی	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	بلوار امام حسین خیابان نیایش کوچه ی نیایش چهار ساختمان پرسپولیس طبقه ی اول واحد دو	۹۱۷۳۶۸۸۹۳۷	
۱۷۱	بندرعباس	ملکا	معصومه خواجه	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	خیابان دانشگاه	۹۱۷۲۳۲۸۴۱۶	
۱۷۲	بندرعباس	ملینا	اعظم محمودی زاده	مراقبت و زیبایی - بهداشت و ایمنی ( خواهران )	چهار راه قدس نبش فروغ ۶ ساختمان نرجس	۹۱۷۵۴۸۰۶۱۵	
۱۷۳	بندرعباس	منیره	منیره سراسر	صنایع پوشاک	چهارراه برق مجتمع پوراف طبقه ۲ پلاک ۲۰	۹۱۷۹۶۰۲۲۵۰	
۱۷۴	بندرعباس	مه بان	مهديه حاج ملک	مراقبت و زیبایی - بهداشت و ایمنی ( خواهران )	چهارراه بلوکی ساختمان مدیا طبقه پنجم واحد ۵۰۲	۹۱۷۲۸۶۲۵۷۸	
۱۷۵	بندرعباس	مهارت آموز صنعت	حسن حیدر جهان تیغ	برق	خیابان داماهی گوهران ۱۵ طبقه بالای هنرستان عصر دانش	۹۱۷۹۵۷۸۴۵۳	۳۳۶۶۴۰۵۴
۱۷۶	بندرعباس	مهديه محمدی	مهديه محمدی مزرعه	مراقبت و زیبایی - بهداشت و ایمنی ( خواهران )	گلشهر شمالی خ رسالت فروزان ۱۲	۹۲۲۹۳۷۰۸۱۵	
۱۷۷	بندرعباس	مهر آزان	افشین دهقانی سلطانی	صنایع چوب		۹۳۹۹۸۰۹۴۸۹	
۱۷۸	بندرعباس	مهندس آموز	محمد رضا علیزاده شلمانی	الکترونیک - برق - ساختمان	خیابان شریعتی جنوبی پلاک ۵۵ طبقه ۱	۹۳۹۸۳۲۲۰۶۲	
۱۷۹	بندرعباس	مهوش رامی	مهوش رامی علی آبادی	مراقبت و زیبایی ( خواهران )		۹۱۷۹۰۲۱۸۴۵	
۱۸۰	بندرعباس	مینا گل	مینا ایران پور	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	سه راه سازمان روبروی نان فانتزی نمونه جنب داروخانه کشاورز ساختمان شکبیا طبقه سوم واحد ۹	۹۱۶۵۵۱۵۷۹۱	
۱۸۱	بندرعباس	میخک	زرین آقادوست آزاد	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	شهر نمایش جنب آزمایشگاه آپادانا ساختمان ایلیا	۹۱۷۱۵۸۱۶۳۲	

ردیف	شهر	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	تلفن ثابت
۱۸۲	بندرعباس	میخک شعبه یک	زرین آقادوست آزاد	مراقبت و زیبایی - بهداشت و ایمنی (خواهران)	بلوار امام خمینی - سه راه گمرک - روبروی مصلی - کوچه خرداد ۳	۹۱۷۱۵۸۱۶۳۲	
۱۸۳	بندرعباس	نامداران	فاطمه دارا	صنایع غذایی - صنایع شیمی	آزاد شهر - خیابان سپاه - روبروی پویا زبان	۹۱۲۵۲۷۰۹۵۱	
۱۸۴	بندرعباس	نانک	فاطمه آشنا	خدمات تغذیه ای - صنایع غذایی - هتلداری	گلشهر خیابان مصطفی خمینی بالای پست بانک	۹۹۰۴۳۶۲۴۵۵	۳۲۲۳۲۰۹۰
۱۸۵	بندرعباس	نرجس	کبرا محمد زاده	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	بلوار امام حسین شهرک سجادیه کوچه دلیران ۱۶ جنب سوپر یاسین	۹۱۷۷۶۰۲۰۱۲	۳۳۳۴۶۱۲۱
۱۸۶	بندرعباس	نسیم	مهناز حسینی	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	چهار راه سازمان پاساژ ناصر طبقه سوم	۹۱۲۹۶۱۳۹۵۱	
۱۸۷	بندرعباس	نقره نگار	فاطمه میرزاده بغدادی	مراقبت و زیبایی (خواهران)		۹۱۷۴۹۷۸۰۱۷	
۱۸۸	بندرعباس	نقشینه	مژگان دادی پور درگزی	صنایع پوشاک - صنایع دستی بافت - فرش	چهارراه داماهی به سمت اوقاف نبش خیابان ایرانیت جنوبی	۹۱۷۹۳۷۶۸۸۵	
۱۸۹	بندرعباس	نگین	فاطمه مظفریان	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی) - هنرهای تجسمی - خدمات تغذیه ای - فناوری اطلاعات	پایگاه هوایی مجتمع رشد	۹۱۸۶۷۱۵۹۸۶	
۱۹۰	بندرعباس	نوشین اردوانی	نوشین اردوانی	مراقبت و زیبایی (خواهران)	خ مصطفی خمینی جنب بانک سپه	۹۱۷۷۶۱۲۱۲۴	
۱۹۱	بندرعباس	نوشین عالیان	نوشین عالیان	مراقبت و زیبایی - بهداشت و ایمنی (خواهران)	آزادگان ۱۸ به سمت شهید قندی ساختمان ایلین جنب مدرسه ریحانه - نیم طبقه اول	۹۱۷۲۱۰۸۵۰۷	
۱۹۲	بندرعباس	نیلا افراز	زهرا افراز	مراقبت و زیبایی (خواهران)	خیابان دانشگاه - کوچه دانشگاه ۱۴ - ساختمان ققنوس (همکف)	۹۰۲۱۷۶۷۲۶۲	
۱۹۳	بندرعباس	نیلوفر سلیمی	نیلوفر سلیمی	مراقبت و زیبایی (خواهران)	گلشهر شمالی ۴ راه دانشگاه کوچه دانشگاه ۵	۹۱۷۹۶۴۲۴۸۷	

ردیف	شهر	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	تلفن ثابت
۱۹۴	بندرعباس	نیکان	زهره رضائی سررده	فناوری اطلاعات - مدیریت صنایع		۹۱۷۱۵۹۵۲۸۹	۷۶۳۳۶۷۱۰۲۱
۱۹۵	بندرعباس	هانی	زهره مصطفوی	صنایع دستی بافت - هنرهای تجسمی - صنایع چرم ، پوست و خز	چهارراه خانه نان کوچه اخلاص ۱۳	۹۱۷۴۶۷۵۴۵۷	۳۳۳۳۳۳۳۳
۱۹۶	بندرعباس	هدیه ذاکری	هدیه ذاکری شهواری	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	چهار راه دامابی - ساختمان قصر طلایی ورودی B طبقه ۶-۶ واحد ۶۰۱	۹۳۷۹۲۵۸۵۸۶	
۱۹۷	بندرعباس	هرمزگان	علی جعفر پور	فناوری اطلاعات	گلشهر روبروی فروشگاه رفاه-جنب زبانسرا	۹۱۷۱۶۳۰۹۸۶	۳۳۶۶۳۱۵۶
۱۹۸	بندرعباس	هما	طاهره ابول پورهمانی	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	بندرعباس - بهشت بندر - کوی نواب - نرسیده به نواب ۱۵ ساختمان - یاسمن بالای سوپر مارکت خلیج فارس طبقه او	۹۱۷۹۰۴۷۲۷۸	
۱۹۹	بندرعباس	همت	ناهید همتی	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	روستای کشاور بالا- روبروی زمین فوتبال - کوچه همتی	۹۱۷۱۵۷۲۰۹۲	
۲۰۰	بندرعباس	هیام	عالیه کناری رائیز	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	بلوار امام حسین نبش خیابان بیت الله بروجردی ساختمان خاوران طبقه سوم واحد ۳۰۹	۹۱۷۳۶۰۵۸۹۷	
۲۰۱	بندرعباس	وطن	لیدا صادقی	صنایع پوشاک - هنرهای تجسمی - هنرهای تزئینی	ضلع غربی سه راه دلگشا ضلع غربی فتوهرمز ساختمان شهاب طبقه اول واحد ۱۰۴	۹۱۷۳۶۹۸۸۶۱	۳۲۲۴۹۴۰۶
۲۰۲	بندرعباس	ویدا بهاری	گل افشان زامیران	مراقبت و زیبایی - بهداشت و ایمنی ( خواهران )	گلشهر شمالی	۹۱۷۶۴۸۹۸۰۰	
۲۰۳	بندرعباس	یارا	مینا ترابی فارغانی	صنایع پوشاک - صنایع دستی (چوب ، فلز، سفال ، چاپ ، سنگ، شیشه ، چرم )	بعد از فنی و حرفه ای محله قریشی ها کوچه نامداران روبروی دکل - مجتمع شهید عیسی کریمی	۹۱۷۹۰۰۵۲۵۷	
۲۰۴	بندرعباس	یگانه شعبه ۱	طاهره یگانه پور	هنرهای تجسمی - هنرهای تزئینی - صنایع دستی (چوب ، فلز، سفال ، چاپ ، سنگ، شیشه ، چرم )	شهرنمایش ساختمان کورش طبقه ۱- واحد ۵	۹۳۵۳۰۵۵۶۴۰	
۲۰۵	بندرعباس	یلدا	مرضیه ملکی	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	نظرآباد خیابان شهید کازرونی	۹۱۷۵۲۱۴۷۵۴	



ردیف	شهر	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	تلفن ثابت
۲۰۶	بندرعباس	یوکابد	جواهر میری	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوختهای سنتی) - صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم) - هنرهای تزئینی - هنرهای تجسمی - صنایع چرم، پوست و خز	خیابان بهادر شمالی پشت کتاب فروشی رسالت طبقه اول	۹۱۷۹۵۳۰۲۸۱	
۲۰۷	هرمز	جلبیل	فرخنده بادروج	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوختهای سنتی) - صنایع بافت - فرش - گردشگری	پشت قلعه پرتغالیها خانه صنایع دستی	۹۱۷۲۹۱۱۸۵۲	

شهر	تلفن ثابت	تلفن	آدرس	رشته	نام مؤسس	نام آموزشگاه	ردیف
فین	۳۲۶۲۲۰۹۷	۹۹۰۴۲۳۹۶۹۴	بندرعباس فین بلوار امیرکبیر پشت اداره ثبت احوال	صنایع پوشاک - صنایع دستی دوختهای سنتی	اعظم سیابی	کیمیا	1
فین		۹۱۳۲۴۷۰۶۲۴	فین بلوار امیرکبیر مجتمع ۳۰ دستگاه واحد ۱۱۵	صنایع دستی بافت - فرش	طلعت کریمی	گل سرخ خلیج فارس	2

ردیف	نام آموزشگاه	شهر	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	تلفن ثابت
۱	تافته	بستک	مریم طالبی	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخت های سنتی)	بلوار معلم خ همت بستکی	۹۱۹۵۶۵۲۳۱۰	۷۶۴۴۳۲۲۷۹۶
۲	دلنواز	بستک	فائزه آزادوار	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخت های سنتی)	شهر جدید	۷۶۴۴۳۲۱۹۵۱	۹۱۷۱۹۸۰۴۶۷
۳	ملکه زیبایی	بستک	عدلیه حقیقی	مراقبت و زیبایی (خواهران)	روبه روی پمپ بنزین	۷۶۳۳۲۲۱۸۴۶	۹۳۸۰۳۹۶۴۶۸
۴	باروج	بستک	فاطمه سروری	هنرهای تجسمی	جناح - دهستان فرامرزان روستای کمشک	۹۹۱۷۱۳۲۷۵۲	
۵	پاسارگاد	بستک	حسین واحدی	فناوری اطلاعات - امور مالی بازرگانی - خدمات آموزشی - امور اداری	هنگویه	۷۶۴۴۳۶۴۲۵۴	۹۱۷۳۶۴۲۶۸۴
۶	کهنومد	بستک	فاطمه محمدیان	صنایع پوشاک	جناح - روستای کهنو	۷۶۴۴۳۵۰۶۶۸	۹۱۷۶۴۶۳۶۶۸
۷	شمع زندگی	بستک	معصومه رحمن شناس	صنایع غذایی - خدمات تغذیه ای	زنگارد	۷۶۳۴۲۲۳۰۱۲	۹۰۳۹۸۸۳۵۴۸
۸	آریا	بستک	مهديه خردنیا	امور اداری - گردشگری - معماری - ساختمان	هنگویه	۷۶۴۴۳۶۴۲۵۴	۹۱۷۳۶۴۴۷۵۰
۹	نیل	بستک	سامیه افراشته	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخت های سنتی) - امور مالی بازرگانی - خدمات آموزشی	بلوار امام شافعی - محله فاطمیه - روبروی مسجد زینل	۷۶۴۴۳۳۲۸۶۰	۹۱۷۷۹۷۹۷۵۵
۱۰	شکیبا	بستک	شکیبا خوری	مراقبت و زیبایی - بهداشت و ایمنی ) (خواهران)	خیابان ولیعصر		۹۳۶۰۲۴۱۸۲۸
۱۱	رها	بستک	مرضیه راستگو	مراقبت و زیبایی (خواهران)	خیابان امام خمینی روبروی بانک ملی		۹۳۹۱۴۹۲۰۳۵
۱۲	حنا	بستک	فاطمه حاجی پور	صنایع پوشاک	ایلود	۷۶۳۴۳۲۱۴۰۶	۹۹۰۴۷۱۳۷۹۰

ردیف	نام آموزشگاه	شهر	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	تلفن ثابت
۱۳	فرهان	بستک	لطیفه محمدپور	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخت های سنتی)	هنگویه	۷۶۴۴۳۶۳۱۶۵	۹۳۰۹۹۵۵۷۳۶
۱۴	آرامیس	بستک	امامه افراز	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخت های سنتی) - صنایع دستی (چوب ، فلز، سفال ، چاپ ، سنگ ، شیشه ، چرم ) - صنایع دستی بافت	هرنگ-روبه روی مسجد جامع	۷۶۴۴۳۹۱۲۲۵	۹۱۷۹۴۷۰۱۶۶
۱۵	دستمرد	بستک	شکوفه رنجبر	صنایع پوشاک	بلوار امام شافعی. نرسیده به میدان ارج	۷۶۴۴۳۸۰۹۷۹	۹۰۳۱۵۰۳۷۱۳
۱۶	ایمان	بستک	ایمانه شریفیان	خدمات تغذیه ای	پشت کاروانسرا	۷۶۴۴۳۳۲۸۶۰	۹۱۷۳۶۴۴۴۶۲
۱۷	بزرگمهر	بستک	مسعود ترابی	فناوری اطلاعات - امور مالی و بازرگانی	بلوار پاسداران مجتمع بزرگمهر	۷۶۴۳۲۲۵۵۹۲	۹۱۷۱۹۸۱۶۵۵
۱۸	سارینا	بستک	زینب بنام	صنایع پوشاک	هرنگ محله پایین	۷۶۳۳۲۲۱۸۵۰	۹۱۷۷۶۲۰۰۷۳
۱۹	آرامش	بستک	آناهیتا راستی	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	میدان دفاع مقدس - خ امام خمینی نرسیده به بانک صادراتکوچه اول	۷۶۳۳۵۵۱۳۷۹	۹۱۷۳۶۴۰۳۰۸
۲۰	آیندگان	بستک	سید مصطفی قتالی	فناوری اطلاعات	جناح	۷۶۴۴۳۴۲۴۱۴	۹۱۷۱۹۹۱۵۲۳
۲۱	بادگیران	بستک	فاطمه رنجبران	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخت های سنتی) - صنایع دستی بافت - فرش	هنگویه	۷۶۴۴۳۶۳۶۷۲	۹۱۷۹۶۴۷۸۹۹

ردیف	شهر	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	تلفن ثابت
۱	بندر خمیر	فدک	زینب فروتن	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	شهر رویدر، خیابان امام ، کوچه دانش ۵ پشت بانک صادرات	۹۱۷۳۱۵۳۵۸۸	۹۳۹۷۴۶۴۷۹۹
۲	بندر خمیر	چواهر	چواهر برفه	خدمات تغذیه ای	خیابان امام خمینی روبروی استادیوم ورزشی ساختمان علی ساحلی زادگان	۹۳۶۶۴۳۲۰۳۲	۳۳۲۲۹۰۷۶
۳	بندر خمیر	سرآمد جنوب	سهیلا هاشمی پور	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوختهای سنتی) - صنایع بافت - فرش - صنایع چرم ، پوست و خز	بندر خمیر خیابان ورزش کوچه بهار	۹۱۷۹۵۸۰۵۰۱	
۴	بندر خمیر	شهناز	شهناز جهاننیده	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	رویدر- دهستان رودبار- خیابان سلامت - کوچه معراج ۴	۹۱۷۵۷۵۸۷۴۵	
۵	بندر خمیر	طاهری	فتانه طاهری	هنرهای تجسمی	مهرورزان- فاز ۲- بلوک ۲- طبقه همکف	۹۹۳۹۲۶۰۱۸۴	
۶	بندر خمیر	دو خواهر	آمنه داوری زاده	خدمات تغذیه ای - صنایع غذایی - صنایع پوشاک - صنایع دستی دوختهای سنتی	بندر پل، خیابان بانک ملی، بعد از مسجد سیدنا حمزه، کوچه امام خمینی	۹۱۷۱۶۹۳۷۶۵	
۷	بندر خمیر	یرحا	شهناز جهاننیده	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	رویدر- دهستان رودبار- خیابان سلامت - کوچه معراج ۴	۹۱۷۵۷۵۸۷۴۵	
۸	بندر خمیر	تسنیم	شقایق پشام	صنایع پوشاک	خیابان امام پشت اداره پست جنب مدرسه علوم دینی صدرالاسلام	۹۱۰۱۱۷۲۷۸۵	
۹	بندر خمیر	همت	ناهید همتی	صنایع پوشاک - صنایع دستی دوختهای سنتی	روستای کشاوربالا- روبروی زمین فوتبال - کوچه همتی	۹۱۷۱۵۷۲۰۹۲	

ردیف	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	تلفن ثابت	شهر
۱	پدیده	یحیی حامدی امین	فناوری اطلاعات - امور اداری - امور مالی و بازرگانی - معماری	بلوار آل محمد نبش خیابان گلستان طبق فوقانی لی لی پوت	۹۱۷۳۶۵۱۰۸۰	۷۶۴۲۲۳۳۷۷۰	میناب
۲	جهش	حسن رنجبری	فناوری اطلاعات - امور مالی و بازرگانی - هنرهای تجسمی - هنرهای نمایشی	بلوار ساحلی روبروی پارک ساحلی	۹۳۹۲۷۶۰۹۸۴		میناب
۳	شهریار	محفوظه جهانگیری	امور مالی و بازرگانی - امور اداری - خدمات آموزشی - فناوری اطلاعات - هنرهای تزئینی - هنرهای تجسمی - گردشگری - صنایع چوب - هتلداری	بلوار امام خمینی شیخ آباد کوچه	۹۳۸۳۵۵۱۹۶۰		میناب
۴	داده پرداز	بنیامین انصاری	فناوری اطلاعات	بلوار امام خمینی	۹۱۷۷۶۵۷۰۴۴		میناب
۵	توسعه	باقر ناصری بازاری	خدمات آموزشی - امور مالی و بازرگانی	میدان استقلال ساختمان زیتون طبقه دوم	۹۱۷۷۶۵۵۹۴۱		میناب
۶	سبحان	مسعود صادقی پور	فناوری اطلاعات - الکترونیک - برق - خدمات آموزشی - خدمات تغذیه ای - صنایع غذایی - صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی) - صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم) - هنرهای تزئینی - صنایع دستی بافت - هنرهای تجسمی - هنرهای نمایشی	تیروز خیابان رسالت کوچه ۱۲	۹۱۷۹۰۰۰۰۵۱		میناب
۷	مبین	محمدکمالی	الکترونیک - فناوری اطلاعات - امور مالی و بازرگانی - صنایع خودرو - مراقبت و زیبایی (برادران) - هنرهای تجسمی	هشت بندی جنب بانک کشاورزی	۹۱۷۵۷۴۰۰۹۵		میناب
۸	طلوع	سمیه یونسی پور	فناوری اطلاعات - صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	سندرک - بلوار امام حسین روبروی درمانگاه	۹۳۹۶۸۵۰۳۰۳		میناب
۹	جویندگان	عباس جعفری	الکترونیک - تأسیسات - صنایع دستی بافت - صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی) - فرش - صنایع چرم، پوست و خز	درپهن خیابان امام خمینی کوچه شهیدصادقی	۹۱۷۲۱۱۷۲۰۳		میناب
۱۰	پرنیا	پروین صادقی	صنایع پوشاک صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	بلوار امام خمینی روبروی فرهنگسرای شهید بهشتی	۹۱۷۱۶۵۴۱۶۹		میناب

میناب	۹۱۷۳۶۵۶۶۸۲	بلوار امام خمینی شهرک عباسپور مجتمع آموزشی شهید فدویان	صنایع پوشاک صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	پروانه پورجوپاری	شهید فدویان	۱۱
میناب	۹۱۷۵۲۴۲۷۲۹	سیریک روستای شهید مردان	صنایع پوشاک صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	فضه رنجبری بیوردی	صبا	۱۲
میناب	۹۳۰۵۴۸۹۶۰۰	هشتبندی جنب مسجد جامع	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی) - خدمات تغذیه ای - صنایع غذایی - هنرهای	سارارثوفی	ثمین	۱۳
میناب	۹۱۲۱۱۳۱۰۷۵	درپهن ساختمان فنی و حرفه ای	فناوری اطلاعات - صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی) - بهداشت و ایمنی - جوشکاری و بازرسی جوش - برق	وحیدصباغیان	مبین شعبه ۱	۱۴
میناب	۹۱۷۶۵۸۵۱۹۸	بلوار امام خمینی روبروی بیمارستان قدیم	مراقبت و زیبایی (خواهران)	طاهره زاهدی	مروارید	۱۵
میناب	۹۳۷۷۵۲۰۴۰۵	میدان شهدا کوچه بانک رفاه	مراقبت و زیبایی (خواهران)	سمیه آرش نیا	مهرآفرین	۱۶
میناب	۹۱۷۴۱۸۴۵۳۲	بلوار ولیعصر کوچه بانک تجارت	مراقبت و زیبایی (خواهران)	فاطمه حجت آبادی	سایدا	۱۷
میناب	۹۰۱۱۰۱۱۶۲۲	خیابان شهید امینی جنب ساختمان دریا	مراقبت و زیبایی (خواهران)	منیژه زاهدی	نیایش	۱۸
میناب	۹۰۱۶۰۲۴۵۲۵	هشتبندی جنب مسجد جامع	مراقبت و زیبایی (خواهران)	فهیمة رثوفی	ملکه	۱۹
میناب	۹۳۶۶۴۲۵۴۳۰	روستای دهو روبروی مخابرات	مراقبت و زیبایی (خواهران)	اسماء غفوری عباسی	سنا	۲۰
میناب	۹۱۷۳۶۵۳۷۷۵	بلوار امام خمینی جنب رستوران استقلال	مراقبت و زیبایی (خواهران)	مرضیه خدائی زاده	نیکا	۲۱
میناب	۹۱۷۳۶۵۵۷۵۲	بلوار ولیعصر دوراهی سد روبروی کلاتتری ۱۳	مراقبت و زیبایی (خواهران)	مهديه صادقی صادق آباد	آوات	۲۲
میناب	۹۳۵۱۵۱۶۶۲۹	حداصل میدان شهدا و میدان استقلال ساختمان زرین	مراقبت و زیبایی (خواهران)	سارامقدم	شماهل	۲۳
میناب	۹۳۹۴۳۲۹۹۹۰	بلوار رسالت شهرک المهدی جنب نیروی مقاومت بسیج سالن ورزشی دال خال	بهداشت و ایمنی (برادران)	عبدالمحمد دال خال	دال خال	۲۴
میناب	۹۱۷۴۱۸۷۰۴۴	روستای سرکم بهمنی	صنایع دستی بافت	حمیده حامدی سرکمی	هنردست	۲۵

میناب	۷۶۴۲۴۲۰۸۵۰	۹۱۷۱۹۷۴۵۳۹	بلوار خلیج فارس پشته علی آباد	مراقبت و زیبایی ( برادران )	م سی سی پور سیسی پور فخرآبا	هنرمند	۲۶
میناب	۷۶۴۲۲۲۸۷۰۶	۹۳۵۳۰۵۵۶۴۰	بلوار ساحلی جنب سالن حجاب	امور مالی و بازرگانی - خدمات آموزشی - هنرهای تجسمی - هنرهای نمایشی - صنایع پوشاک - صنایع دستی (چوب ، فلز، سفال ، چاپ ، سنگ ، شیشه ، چرم ) - مراقبت و زیبایی مردانه - صنایع چرم ، پوست و خز	طاهره یگانه پور	یگانه	۲۷
میناب		۹۱۷۲۹۱۵۰۱۱	بلوار امام خمینی راسته طلافروشها	صنایع غذایی - خدمات تغذیه ای	نسرتین رضوانی	نسترن	۲۸
میناب	۹۲۱۲۴۸۶۴۳۸	۹۳۷۲۴۴۸۷۹۰	بلوار امام خمینی	خدمات تغذیه ای	زهره ثانوردی نسب	گلریز	۲۹
میناب	۷۶۴۲۲۲۳۷۹۷	۹۹۱۳۵۹۰۶۴۷	بلوار خلیج فارس پشته علی آباد جنب شیشه بری سراب	جوشکاری و بازرس جوش - صنایع خودرو - الکترونیک - برق - تأسیسات - صنایع پوشاک - خدمات تغذیه ای - صنایع غذایی - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی) - فناوری اطلاعات	منصوره رضایی شهواری	چترمه‌هارت مهرآور	۳۰
میناب		۹۰۳۹۸۷۳۵۱۱	بلوار امام، پاکوه، روبروی ابزار کار درویشی، ساختمان پاسارگاد طبقه دوم	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	شقایق پراور کهنعلی	شقایق پرآور	۳۱
میناب		۹۰۵۴۵۳۲۶۷۲	بلوار امام - پشت مسجد پاکوه	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	مهسا عسکری مینابی نژاد	آتی ماه	۳۲
میناب	۷۶۴۲۲۳۰۸۳۹	۹۳۸۵۸۸۲۸۵۴	بلوار امام - کوچه ۹۹	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی) - صنایع چرم ، پوست و خز	سیده سکینه وحدانی موسوی	خانه رشد	۳۳
میناب		۹۳۳۵۱۰۳۹۲۷	شهر بندزرک - محله مغ محمود	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی) - صنایع دستی بافت	ام البنین زائری	دوخت برتر	۳۴
میناب		۹۳۳۹۴۵۶۶۹۶	چاه غربال - شهرک توحید	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	فاطمه بهرامی نسب	نازگل	۳۵
میناب		۹۱۷۹۴۵۷۲۸۲	بلوار ساحلی روبروی پارک آنامیس	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	لیلا درویشی نخل ابراهیمی	قصر هنر	۳۶
میناب		۹۱۷۴۶۵۸۴۱۱	بلوار بسیج. مجتمع برجیس	فناوری اطلاعات	سید احمد هاشمی	مدرن	۳۷
میناب		۹۳۰۷۵۷۰۶۳۴	بلوار امام روبروی مدرسه خیام کوچه ۹۴	صنایع پوشاک	سیده صغری وحدانی	کلاسیک	۳۸
میناب		۹۱۷۳۶۶۳۰۱۰	سیریک جنب دبستان فضیلت	فناوری اطلاعات	حنیف روانبخش	نوبین سیریک	۳۹
میناب		۹۱۷۸۶۵۲۱۰۷	هشتبندی پشت تعویض روغنی کریمی	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	عاطفه جمشیدی	سوگند	۴۰



ردیف	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	تلفن ثابت	شهر
۱	بندر کنگ	صالح صیادیان	صنعت برق	بندر کنگ بلوار ایت الله خامنه ای	۹۱۷۹۶۲۲۳۱۱		بندر لنگه
۲	حریره	شریفه بحری	صنایع پوشاک	بندر کنگ جنب شیرینی سرای قصر	۹۳۹۱۶۲۹۹۰۰		بندر لنگه
۳	آیتی نگار	نساء جمشیدی	فناوری اطلاعات-گردشگری- امور مالی	بندر کنگ روبروی پمپ بنزین کنار کافه چی	۹۱۷۷۶۲۶۷۵۹	۷۶۴۴۲۳۲۵۱۱	بندر لنگه
۴	ارزش	نادره آریافر	امور مالی	بندر کنگ روبروی پمپ بنزین	۹۳۰۷۸۴۱۵۴۳		بندر لنگه
۵	پایا	افسانه کهن پور	فناوری اطلاعات-گردشگری- صنایع دستی امور اداری و مالی	خیابان انقلاب - پاشاژ مدنی	۹۱۷۳۶۲۱۴۲۸		بندر لنگه
۶	بانو	الهه احمدی	مراقبت زیبایی	جنب حسینیه غضنفری	۹۱۷۷۶۲۰۳۳۹	۷۶۴۴۲۴۰۵۳۴	بندر لنگه
۷	سایبر سیستم	مهبان جمشیدی	فناوری و اطلاعات، الکترونیک، گردشگری و امور مالی	خیابان انقلاب جنب اژانس انی	۹۱۷۷۶۲۶۸۸۱	۷۶۴۴۲۴۲۹۲۳	بندر لنگه
۸	بنت الهدی	ناهید غواصی	خیاطی-صنایع چوب-هنر های تجسمی-بهداشت وایمنی-صنایع غذایی صنایع دستی	خ پاسداران جنب سالن امفی تاتر	۹۱۷۷۶۲۱۰۷۴	۷۶۴۴۲۴۳۱۳۰	بندر لنگه
۹	ستیا	زهرا محمدی	صنایع پوشاک	جنب اداره مالیاتی طبقه زیرین ساختمان سلیمی	۹۹۰۷۱۱۵۸۳۷		بندر لنگه
۱۰	آنیسا	شریفه مظفری پور	صنایع غذایی	بلوار صدف	۹۱۷۱۹۸۳۸۳۵		بندر لنگه
۱۱	الین	ناهید احمدی	صنایع پوشاک	چارک خیابان فلسطین روبروی اداره پست بخشرداری	۹۱۷۹۸۹۷۸۰۵	۷۶۴۴۲۸۰۵۵۹	بندر چارک
۱۲	نیمرخ	پیمانہ داوری	مراقبت و زیبایی	کیش-نوبنیاد ۳ بیستون ۱۰طبقه سوم پلاک ۶۵۴	۹۱۳۹۴۷۹۹۶۴		کیش
۱۳	برنز	مهذخت فرخ پور	مراقبت و زیبایی	کیش:میدان امیر کبیر ساختمان فرهاد طبقه سوم	۹۳۶۳۳۱۵۸۲۷	۷۶۴۴۴۶۷۱۰۱	کیش
۱۴	صدرا	منیژه شاکری	بهداشت و ایمنی	کیش:بلوار ایران خیابان سرمایه ۱ پلاک ۳۱	۹۳۴۷۶۹۳۷۴۸	۷۶۴۴۴۲۰۳۶۳	کیش
۱۵	نفس	سعیده بلبلی	مراقبت و زیبایی	کیش فاز ۲ مجتمع خورشید بلوک ۷ طبقه همکف	۹۳۵۶۷۵۰۱۸۸		کیش
۱۶	کاردان	فاطمه روغنی	صنایع پوشاک	کیش بازار ونوس غرفه ۱۷۷-۱۷۸	۹۳۷۲۸۵۰۲۸۸		کیش
۱۷	اسکادا	مهدی داوودی	وری اطلاعات-برق- تاسیسات و	کیش: هتا گلدیس پلاک ۳۸ طبقه اول	۹۱۲۸۹۳۲۲۸۹	۷۶۴۴۴۲۲۲۸۷	کیش
۱۸	فرجاد	مسیح اله صفا	هتل داری و گردشگری	کیش هتل آرامیس	۹۱۲۱۱۵۵۶۵۰	۷۶۴۴۴۸۰۷۰۸	کیش

ردیف	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	تلفن ثابت	شهر
۱۹	اسرا محمدی	اسرا محمدی	مراقبت و زیبایی	کیش صفین خیابان کهور نو بنیاد قدیم قطعه ۳۰	۹۱۹۰۰۲۰۳۶۲		کیش
۲۰	علوم و فنون	فرهاد نصراله پور	داری - فناوری - برق - الکترونیک - کیش فاز ۳ - معبر اخر خیابان نبوت طبقه همکف فرهنگسرا		۹۱۲۳۳۹۳۶۵۲	۷۶۴۴۴۳۱۴۰۶	کیش
۲۱	مبیین ۲	وحید صباغیان	فناوری - هتلداری - گردشگری	صفین شهرک پرواز بین توفان و دریا	۹۱۲۱۱۳۱۰۷۵		کیش
۲۲	لوتوس	علیرضا اسماعیلی اردکانی	صنایع غذایی	کیش هتل فانوس -	۹۱۲۲۱۰۵۵۲۴		کیش
۲۳	ستاره خزر	مهرداد زارع بوساری	غواصی	کیش - بلوار مرجان جنب هتل سیمرغ	۹۱۱۱۳۴۸۱۳۳		کیش
۲۴	برسام	بهرام توکلی	صنایع غذایی امور اداری - گردشگری - هتلداری	کیش بلوار امیر کبیر خیابان رودکی هتل پانو راما	۹۱۷۹۱۹۱۹۴۱		کیش
۲۵	ابریشم	رونا پورهاشمی	صنایع پوشاک صنایع دستی و چرم	کیش پشت مسجد حضرت زینب غرقه ۳۲	۹۱۷۸۶۱۴۵۹۵		کیش
۲۶	آوا	نازنین سادات فتحی	وری و اطلاعات - گردشگری و هتلداری	کیش سنایی - بلوار موج هتل ویدا پلاک ۱۲	۹۱۲۶۸۰۳۶۵۲		کیش

ردیف	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	شهر
۱	مهتاب	نسرین مینابیان	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	بلوار شهدا - مجتمع وصال جنب بانک تجارت	۹۹۰۴۸۵۲۰۶۷	رودان
۲	فارابی	مصطفی متوسل	الکترونیک - صنایع دستی (چوب ، فلز،سفال ، چاپ ، سنگ، شیشه ، چرم ) - صنایع چرم ، پوست و خز - هنرهای تجسمی - کنترل و ابزار دقیق	محله بندرک بعد از باسکول آموزشگاه فارابی	۹۲۱۲۵۲۷۰۷۹	رودان
۳	آفتاب	افسانه جعفری پور درآگاهی	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	میدان امام جنب داروخانه دکتر مجد	۹۱۷۹۸۵۷۰۰۹	رودان
۴	مهديس	مرضيه افروغيان	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	جغین شمالی جنب در مانگاه	۹۳۳۹۶۵۰۹۵۱	رودان
۵	بانو خلیج فارس	ساره رکنی	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	جغین شمالی - فیض آباد	۹۰۳۴۱۵۱۹۴۳	رودان
۶	فاطمه شمس	فاطمه شمس الدینی	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	جغین شمالی - جنب داروخانه گیاه پزشکی مهندس رامشگر	۹۳۷۴۵۱۷۵۰۸	رودان
۷	فقیر شاهی	زینب فقیر شاهی پور	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	بلوار بسیج جنب فروشگاه افق کوروش	۹۰۲۱۶۶۵۰۱۲	رودان
۸	کندوره	خدیجه دادپور	صنایع پوشاک - صنایع دستی بافت - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	خیابان نامجو جنب بانک رفا	۹۱۷۹۷۵۵۹۶۰	رودان
۹	فاطمیه	الهام مریدی	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	خیابان شهید صیاد شیرازی جنب بیمه ایران	۹۱۰۷۶۰۷۹۲۴	رودان

ردیف	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	شهر
۱۰	ترنم	منیژه نژاد سالار	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخت های سنتی)	بخش رودخانه - رودخانه بر روستای هیز بندگان	۹۱۳۵۰۱۸۶۷۰	رودان
۱۱	نفیسه سالاری	نفیسه سالاری	صنایع پوشاک - صنایع دستی بافت - صنایع دستی (دوخت های سنتی)	رودخانه بر روستای هیز بندگان	۹۱۷۹۱۵۷۰۸۷	رودان
۱۲	کلبه	حبیب فولادی	صنایع پوشاک - صنایع دستی بافت - صنایع دستی (دوخت های سنتی) - صنایع چرم، پوست و خز - فرش	روبروی بانک کشاورزی - مجتمع تجاری تفریحی شهروند طبقه ۴	۹۳۶۷۴۸۲۰۶۲	رودان
۱۳	رایکا	راضیه شریف زاده	خدمات تغذیه ای	بلوار انقلاب جنب دفتر اسناد رسمی شماره ۷۷ رامین شادزی	۹۱۷۳۶۰۰۶۸۷	رودان
۱۴	فراسو	حسین رهروان	صنایع پوشاک - صنایع دستی بافت - صنایع دستی (دوخت های سنتی) - فرش - هنرهای تجسمی - هنرهای تزئینی - فناوری اطلاعات - خدمات آموزشی - برق - الکترونیک		۹۱۷۱۶۰۱۸۸۹	رودان
۱۵	رودخانه	احسان حیدری	فناوری اطلاعات	رودخانه شهر زیارتعلی شهرک محمودی	۹۱۷۹۷۵۸۹۸۷	رودان

ردیف	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	تلفن ثابت	شهر
۱	یاسمن	صدیقه خادمی پور	مراقبت و زیبایی (خواهران)	میدان امام کوچه مسجد جامع	۹۱۷۳۶۹۴۵۰۹	۹۱۷۳۶۹۴۵۰۹	حاجی آباد
۲	پرگل	پیمانہ امیری توسلی	مراقبت و زیبایی (خواهران)	خیابان امام کوچه جنب بانک سپه سابق	۹۱۷۳۵۸۷۰۰۹	۹۱۷۳۵۸۷۰۰۹	حاجی آباد
۳	روشنا	سیده جمیلہ حسینی فرد	مراقبت و زیبایی (خواهران)	روبروی بانک ملی مرکزی	۹۱۷۹۶۸۳۲۸۵	۹۱۷۹۶۸۳۲۸۵	حاجی آباد
۴	شفیعی	الہام شفیعی قلعه سلیمی	مراقبت و زیبایی (خواهران)	بلوار شهید بهشتی آرایشگاه الننا	۹۹۲۳۳۹۲۰۲۶	۹۹۲۳۳۹۲۰۲۶	حاجی آباد
۵	طناز	فاطمہ استخریان	صنایع پوشاک	خیابان امام میدان مولایت جنب شربنی فروشی اقتدارزادہ	۹۹۰۳۵۴۷۵۵۸	۹۹۰۳۵۴۷۵۵۸	حاجی آباد
۶	گوهر	فرشته خسروی	صنایع پوشاک	نرسیده به مهاجرین طبقه بالا تولیدی گوهر	۹۱۶۴۱۸۹۰۳۷	۹۱۶۴۱۸۹۰۳۷	حاجی آباد
۷	رایان نخل	طیبہ عباس پور	فناوری اطلاعات	خیابان امام میدان مولایت جنب شربنی فروشی اقتدارزادہ	۹۱۷۰۳۴۷۰۹۴	۹۱۷۰۳۴۷۰۹۴	حاجی آباد
۸	پانینڈ	سمیراء حسن زادہ دہستانی	خدمات تغذیہ ای	زمین شہری خیابان شریعتی کوچه ۷	۹۱۷۱۶۷۷۵۳۷	۹۱۷۱۶۷۷۵۳۷	حاجی آباد
۹	پردیس	نغمہ دھقانی ارزوئی	صنایع چرم ، پوست و خز	خیابان حکمت حکمت ۷	۹۹۳۱۷۱۳۷۵۲	۹۹۳۱۷۱۳۷۵۲	حاجی آباد

ردیف	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	شهر
۱	بی بی گل	فهیمة طایفه کلهری	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	میدان شهدای گمنام - بلوار سپیدار - نبش سرو جنوبی - ساختمان بادگیران	۹۳۹۱۸۸۱۴۱۱	قشم
۲	ماهر	طوبا دریانورد درگهانی	خدمات تغذیه ای - صنایع پوشاک - فناوری اطلاعات - صنایع دستی (دوخت های سنتی ( - هنرهای تجسمی - هنرهای تزئینی	درگهان - بالاتر از مسجد فاخری	۹۱۷۹۰۲۲۱۸۴	قشم
۳	روناس	فاطمه نجار زاده قشمی	فرش	طولا - جنب مسجد آل کمال	۹۱۷۲۱۱۴۹۸۵	قشم
۴	شکوه	شکوه جهان بخش	مراقبت و زیبایی - بهداشت و ایمنی ( خواهران )	میدان شهدای گمنام - بلوار سپیدار - روبروی اداره آموزش و پرورش	۹۱۳۰۶۱۵۶۱۷	قشم
۵	گیسو	معصومه جمال قشمی	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	محله شهرک آزادگان - خیابان فرهنگ - کوچه لقمان ۶	۹۳۰۸۳۸۲۴۰۲	قشم
۶	گیپور	اسماء پاکوهی قشمی	صنایع پوشاک - صنایع دستی بافت - صنایع دستی (دوخته های سنتی)	بلوار صیادان	۹۱۷۱۶۸۳۵۴۵	قشم
۷	یکتا	فتحیه گورانی	صنایع پوشاک	روستای طبل - محله فرهنگیان	۹۱۷۷۶۰۰۲۳۸	قشم
۸	بانوکا	زهرا سیفی طرقي	بهداشت و ایمنی	شهرک سام و زال - کوچه اقا قیا ساختمان گل های ۲ - طبقه اول واحد ۱	۹۱۹۵۰۴۶۷۵۷	قشم
۹	آوین	سیده لیلا نورستانی چوبری	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	درگهان - بلوار ساحلی - انتهای کوچه هتل آلاله	۹۱۷۹۴۴۷۰۷۲	قشم
۱۰	پور موسوی	نسرین پور موسوی	مراقبت و زیبایی - بهداشت و ایمنی ( خواهران )	میدان شهدای گمنام - مجتمع کوثر - طبقه همکف	۹۱۳۱۰۵۱۵۱۱	قشم
۱۱	گلایل	مزگان حبیبی	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	میدان جهاد - بلوار صیادان سربالایی برگ سبز - کوچه گلایول	۹۱۷۵۲۱۲۸۶۵	قشم
۱۲	انیس	صغری جمال قشمی	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	محله سجادیه - جنب آموزشگاه گیسو	۹۳۰۵۰۹۲۸۱۸	قشم
۱۳	شیوا رئیسی	شیوا رئیسی گروه	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	ورودی سام و زال - جنب ساختمان اپل	۹۱۶۴۹۸۴۳۶۷	قشم
۱۴	آویژه	مرسده مقدوری	هنرهای تجسمی	بلوار ولیعصر - ساختمان گلدیس - طبقه اول بانک سامان - واحد ۱۰۳	۹۱۷۵۷۶۴۸۳۶	قشم

ردیف	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	شهر
۱۵	چهره طلائی	مرضیه ترکی زاده	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	محلہ بوستان - بلوار مرزبانان - خیابان پارسا	۹۱۷۹۰۳۳۲۶۰	قشم
۱۶	پیوند	عالیه سی سی پورفخرآبادی	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	خیابان دانش - پشت دبستان جهان آرا	۹۳۷۸۶۸۵۱۹۶	قشم
۱۷	مشرق مد	میترا کمال	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخت های سنتی) - هنرهای نمایشی	سام و زال یک - کوچه یاس ۲	۹۳۷۵۷۵۲۷۷۳	قشم
۱۸	سوزن طلا	معصومه محمد آبادی	صنایع پوشاک	خیابان سرخس - ساختمان مهتاب طبقه اول واحد ۱۰۸	۹۳۳۲۵۳۲۳۱۸	قشم
۱۹	چکامه	فاطمه نجفی	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	چهارراه پردیس - خیابان فلسطین - روبروی هتل رویال طبقه اول	۹۱۳۴۸۴۵۹۶۹	قشم
۲۰	مارال	جمیلہ اسلامی	صنایع پوشاک	روستای سریگ - خیابان دانش - جنب دهیاری	۹۱۷۰۶۸۸۷۰۵	قشم
۲۱	مریم	مهدیه آزاد دولابی	صنایع پوشاک	دولاب	۹۱۷۰۳۴۵۲۳۳	قشم
۲۲	زلفا	مرضیه تشه	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	رمکان - جنب بانک صادرات	۹۱۷۶۹۴۵۷۷۳	قشم
۲۳	یانار دونار	خدیجه شجاع	تاسیسات	بازار فردوسی - طبقه همکف پلاک ۲۷۳	۹۳۵۶۱۲۴۱۱۴	قشم
۲۴	الف	مریم حیدری	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	چهارراه پردیس - ساختمان طاهری	۹۳۸۶۰۸۱۲۲۱	قشم
۲۵	زهرا رحیمی	زهرا رحیمی	مراقبت و زیبایی ( خواهران )	بازار قدیم - سه راه مخابرات جنب مهمانپذیر آیدین	۹۳۸۳۵۰۷۸۱۰	قشم
۲۶	پالادیوم	فاطمه اخلاقی کتابی	مراقبت و زیبایی - بهداشت و ایمنی ( خواهران )	جنب هتل بهشت	۹۱۷۲۱۰۰۱۹۹	قشم
۲۷	نجم	نجمه دریانورد	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخت های سنتی)	درگهان - بازار طلا فروشان - پاساژ خیام - طبقه اول - پلاک ۲۱۶	۹۱۷۹۳۹۴۱۳۴	قشم

ردیف	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	تلفن ثابت	شهر
۱	الکترو قصر	یعقوب آرایش	برق-تاسیسات	پارسیان خیابان معلم سی دستگاه	۹۱۷۳۶۴۲۵۰۱		پارسیان
۲	چکاوک	نعیمه جاسمی	صنایع پوشاک	پارسیان خیابانرازی بلوار شهید جاسمی	۹۱۷۳۶۴۰۷۲۱		پارسیان
۳	درسا	زهرا انصاری	صنایع غذایی	پارسیان احشام جنب مسجد سلمان فارسی	۹۱۷۳۶۴۶۶۲۵	۹۱۷۴۱۸۷۶۰۶	پارسیان
۴	دهکده دوخت	بتول زارعی	صنایع پوشاک	پارسیان بلوار شهدای گمنام شهرک بسیج پشت هلال احمر	۹۲۱۴۲۹۵۱۰۳		پارسیان
۵	دانش	فوزیه اطلاع	فناوری اطلاعات مالی و بازرگانی و هنرهای تجسمی	پارسیان خیابان فرهنگ	۹۱۷۵۷۸۸۷۱۸		پارسیان
۷	طوبی	طوبی عبدالهی	صنایع پوشاک	پارسیان بلوار معلم جنب پارک شهروند طبقه فوقانی پیتزا زیتون	۹۱۷۳۶۴۷۹۰۹		پارسیان
۸	نوا	فضیله ابراهیمی	هنرهای نمایشی	پارسیان خیابان فرهنگ	۹۱۷۸۶۲۲۵۷۹		پارسیان
۹	پارسیان	فریده محبی	فناوری اطلاعات گردشگری هنرهای تجسمی	پارسیان خیابان صیادان کوچه ساحل ۲	۹۱۷۵۲۷۳۱۳۷		پارسیان
۱۰	سیادی	فاطمه سیادی	صنایع پوشاک	پارسیان روستای بوچیر خیابان حافظ	۹۳۹۳۶۴۰۶۲۹		پارسیان
۱۱	گلاره	کبری حقیقت	صنایع پوشاک	پارسیان بلوار شهدای گمنام جنب کتابخانه باقرالعلوم	۹۱۷۳۶۴۱۹۰۷		پارسیان
۱۲	ماه	هاجر محمد زاده	مراقبت و زیبایی (خواهران)	پارسیان خیابان معلم جنب تامین اجتماعی	۹۱۷۵۵۰۶۰۴۳		پارسیان
۱۳	شهر هنر	منیژه آزادی	صنایع پوشاک	پارسیان شهر دشتی کوچه یاس یکم	۹۱۷۴۷۵۷۰۵۳		پارسیان
۱۴	ونوس	لیلا روگه	صنایع پوشاک	پارسیان بهده خیابان دکتر میری	۹۳۹۳۶۴۰۶۲۹		پارسیان



ردیف	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	شهر
۱	موج رنگ	زهرا علیپور	هنرهای تجسمی	مجتمع نیروی دریایی ارتش	۹۱۷۸۰۵۶۳۶۶	بندر جاسک
۲	پویه	زهرا پویه	صنایع پوشاک	یکبنی جنب مسجد اهل سنت	۹۱۷۱۶۷۲۹۶۷	بندر جاسک
۳	متفکران	ملیحه سادات موسوی	فناوری اطلاعات - هنرهای تجسمی - صنایع پوشاک	اداره ارشاد و فرهنگ اسلامی جاسک	۹۱۳۶۷۸۱۵۹۹	بندر جاسک
۴	سادرمن	حنیفه جنت صفر	جوشکاری و بازرسی جوش - فناوری اطلاعات - هنرهای تجسمی - ساختمان - خدمات تغذیه ای - خدمات آموزشی - بهداشت و ایمنی - امور مالی و بازرگانی - امور اداری -	لیردف بندر جاسک	۹۱۷۳۶۶۵۶۴۱	بندر جاسک
۵	دریا	بدرالهدی حسینی	مراقبت و زیبایی (خواهران)	جاسک خیابان دادگستری روبرو اداره صمت	۹۱۷۲۰۸۰۴۳۰	بندر جاسک
۶	سورا	نرگس عزیزی	مراقبت و زیبایی (خواهران)	بشاگرد - سردشت	۹۰۱۱۲۵۱۷۷۵	سردشت
۷	تابان	مجديه خوردو	فناوری اطلاعات - صنایع دستی بافت - صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته های سنتی) - صنایع چرم ، پوست و خز - خدمات تغذیه ای	جاسک خیابان غدیر روبرو الماس شهر	۹۳۶۰۲۸۷۶۴۹	جاسک
۸	یاران بشاگرد	علی میردادی	برق - تاسیسات - صنایع پوشاک - صنایع خودرو - جوشکاری و بازرسی جوش - صنایع غذایی - ساختمان - خدمات آموزشی - بهداشت و ایمنی - امور مالی و بازرگانی - کنترل ابزار دقیق -	بشاگرد - سردشت روبرو بیمارستان	۹۱۷۹۴۵۵۶۰۵	سردشت

شهر	نام آموزشگاه	نام مؤسس	رشته	آدرس	تلفن	تلفن ثابت
ابو موسی	شهید دارا	مرجان بردبارمنش	صنایع پوشاک - صنایع دستی (دوخته‌های سنتی) - هنرهای تزیینی - فناوری اطلاعات - فرش - صنایع چرم ، پوست و خز	بلوار ساحلی روبروی پارک دولت	۹۱۹۰۴۵۶۶۴۷	
ابو موسی	ایراندخت	سودابه لشکربلوکی	خدمات تغذیه ای - صنایع غذایی - فناوری اطلاعات - صنایع چرم ، پوست و خز - صنایع پوشاک - بهداشت و ایمنی	شهرک مروارید خیابان مشاهیر	۹۱۱۱۷۷۶۷۰۲	
ابو موسی	چهره سازان	سیده بانو موسوی گشتی	مراقبت و زیبایی - بهداشت و ایمنی ( خواهران )	ابوموسی محله صیادان	۹۱۱۵۵۵۰۵۰۳	
ابو موسی	الماس	زهرا پیش بین رئیسی	خدمات تغذیه ای - صنایع غذایی	شهرک صیادان - خیابان گلستان کوچه ۳	۹۹۲۱۵۳۹۸۲۰	۹۳۷۳۴۱۴۹۵۳